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M uharebe meydanlarında kıymetli evlatlarımızın süngü ve silahlarının zaferi 
kafi değildir... Bu zafer ve başarı çok büyüktür; ancak, gerçek refah ve mutluluğa sahip 
olabilmek için, asıl bundan sonra çalışmak gerekir. Sizin için zafer ve ilerleme sahası 
ekonomide, ticarettedir. Bunu takdir ediyorsanız, çok çalışmaya mecbursunuz. Aksi 
takdirde memleketin gerçek sahibi olduğunuzu söyleseniz bile, kimseyi inandıramazsınız.

Mustafa Kemal Atatürk
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Değerli Meslektaşlarım,
2012 yılında, Türkiye’nin tekstil ihracatının gerek miktar 
gerekse değer bazında artırılması için yakın ve uzak vadeli 
pek çok icraat ve proje gerçekleştirdik. Yeni pazarlar için yeni 
fuarlar arayışında olduk. Sektörümüzün çok önemsediği 
Premiere Vision gibi fuarları milli katılım organizasyonumuz 
içine aldık. Dünyanın dört bir köşesinde ticaret heyetleri 
düzenledik. Brezilya’dan Fas’a kadar pek çok ülkeden alım he-
yetlerini ülkemizde ağırladık. Ticaretin önündeki engellerin 
ortadan kaldırılması için yurtiçi ve dışında çok sayıda temas 
ve görüşmelerde bulunduk. Bütün bu icraat ve projelerimizi 
2012 yılı faaliyet raporumuz içinde sektörümüzün bilgisine 
sunuyoruz. Gücünü sektörümüzün takdirinden alan yönetim 
kurulumuz göreve geldiğimiz ilk günkü heyecan ve kararlılı-
ğını koruyarak ihracatımızın geliştirilmesi ve yaşanan iyileş-
menin sektörümüzün tüm unsurlarına yansıması için elinden 
geleni yapıyor. Ev tekstili, teknik tekstil gibi sektörümüzün 
en hızlı büyüyen ve büyük potansiyel taşıyan sektörlerinin 
gelişimi için yeni arayış ve çalışmalar içinde oluyoruz. Yine 
teknik tekstil alanında yeni proje ve tasarımların sektöre 
kazandırılması için bir yarışma düzenledik. Bu yarışmanın 
kumaş tasarım yarışmamıza paralel olarak gelecek yıllarda 
da sürdürme kararlılığındayız. Türkiye’nin en büyük sektörel 
Ar-Ge merkezi olan İTKİB İTA vasıtasıyla ulusal ve uluslara-
rası ölçekli her türlü ar-ge ve organizasyon faaliyetinin içinde 
olduk. İplik ve kumaş ithalatı konusunda piyasayı yakından 
takip ediyor haksız rekabet ve yıkıcı ithalata karşı sektörün 
ortak sesi olmaya devam ediyoruz. Sektörümüzün bir numa-
ralı girdisi pamukta yerli üretimin iyileştirilmesi için bakanlık 
ve hükümetimizle sürekli iletişim halinde olduk. Yine tüm 
bunları faaliyet raporumuz vasıtasıyla detaylı olarak dikka-
tinize sunuyoruz. 

Değerli Meslektaşlarım,
Sektörümüz ihracatın geliştirilmesi çabası içindeyken elbette 
bir de ekonominin ve küresel piyasaların kendi gerçekleriyle 
baş etmeye çalışıyor. 2012 yılında 8 milyar dolar ihracat 
gerçekleştiren sektörümüz önceki yılla mukayese edildi-
ğinde ihracatında rakamlara yansıyan anlamlı bir ilerleme 
kaydetmedi. Ancak bu durumun arka planındaki unsurların 

doğru analiz edildiği konusunda emin değiliz. 2011 yılının 
özellikle ilk aylarında Türkiye’de ve dünyada kilosu 7 TL’nin 
üstüne çıkan pamuk fiyatı 2012 yılında ay bazında devamlı 
azalarak Aralık sonu itibariyle 3,24 TL seviyesine kadar indi. 
Tekstil ürünleri toplam maliyeti içinde yüzde 50’lik payı olan 
pamuk girdisindeki bu rakamsal değişimlerin ihracat perfor-
mansına etki etmemesi beklenemezdi. Pamuk fiyatlarının 
yarıya yarıya azaldığı bir ortamda bu değişim fiyatlar genel 
seviyesinin aşağı doğru revize edilmesine neden oldu. Bunun 
en büyük kanıtı ihracatımızın değer bazında yerinde sayma-
sına rağmen miktar bazında artmış olmasıdır. İkinci bir konu 
ise parite farkının ihracat rakamlarında yarattığı farktır. 
Paritedeki değişim ve ihracat rakamlarının hesaplanmasın-
daki model fiktif değerler çıkmasına sebep oluyor. Tekstil 
sektörü 2012 yılında geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 
1,2’lik düşüşle 7,85 milyar dolarlık tekstil ihracatı yaptı. Bu 
ihracatın 3,46 milyar dolarlık yani yüzde 44’lük bölümü Euro 
üzerinden AB27 ülkelerine yapıldı. 2011 yılında 1 Euro 1,39 
ABD Dolarına eşit iken, 2012 yılında Euro’nun değeri ABD 
Dolarına karşı yüzde 7,67’lik düşüşle 1,29 dolar düzeyine 
indi. Bu durumda, 2012 yılında Euro bazında yapılan ihracat, 
dolar olarak istatistiklerde yer aldığından dolar bazındaki 
istatistiklerde yüzde 7,67 oranında fiktif bir düşüş yaşandı. 
Bu çerçevede 3,46 milyar dolarlık Euro bölgesine yapılan ih-
racat, yüzde 7,67’lik pariteden kaynaklanan fiktif düşüşten 
arındırıldığında, AB’ye ihracatın gerçek değeri 3,72 milyar 
dolar olmakta ve bu durumda 2012 yılı reel toplam ihracat 
tutarı 8,11 milyar dolar olarak hesaplanmakta. Söz konusu 
ihracat tutarı, 2011 yılında gerçekleştirilen 7,94 milyar dolar-
la kıyaslandığında ise 2012 yılında tekstil sektörünün ihracat 
performansında reel yüzde 1,2’lik azalış değil, reel bazda 
yüzde 2,1’lik artış meydana geldiği görülmekte. Görüyorsu-
nuz ki sektörün ihracat performansını doğru analiz etmek ve 
doğru anlatmak lazım. Birlik olarak çok geniş bir alanda hiç 
yorulmadan faaliyetlerimizi sürdürmeye ama diğer taraftan 
bir takım doğruları da kamuoyuna anlatmaya var gücümüzle 
gayret ediyoruz. Bütün bu çabamız sektörümüzün bize gös-
terdiği güvene karşılık verebilmek içindir. Bu vesile ile bir 
kez daha sektörümüze şahsım ve yönetim kurulum adına 
teşekkür ediyorum. 

İsmail Gülle
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı

BAŞKAN
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İTHİB YÖNETİM KURULU

İsmail Gülle 
Başkan

Şerafettin Demir 
Başkan Yardımcısı

Selim Akdoğan
Üye

Ahmet Şişman
Üye

Nüvit Karagözlü
Üye

Fatih Bilici
Üye

Tamer Pala
Başkan Yardımcısı

Ertan Koçulu
Üye

Didem Sümer
Üye

Ali Orçun Tunçsoy
Üye

Sultan Tepe
Üye
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Derya Yarangümeli
Üye

Vehbi Canpolat
Üye

Muhammet Yenel
Üye

Muammer Akçay
Üye

Ramazan Özpınar
Üye

Bülent Koçak
Üye

Cengiz Özmen
Üye

Mustafa Denizer
Üye

Ahmet Özhamurkar
Üye

Ahmet Şerif Bener
Üye



Cemal Bayazıt
Genel Sekreter Yrd.

Esin Usta
Genel Sekreter Yrd.

Cumhur İşbırakmaz
Genel Sekreter

Selçuk Gökart
Genel Sekreter Yrd.
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GENEL SEKRETERLİK

İTHİB DENETİM KURULU

Akil Atıf Solak
Üye

Riva Pinto
Üye

Mehmet Selçuk Sadır
Üye

Kahraman Öztürk
Üye

Ömer Özpehlivan
Üye

Ensar Özer
Üye



İHRACAT DEĞERLENDİRMESİ

MAlİ BElİRSİZlİK TEKSTİlİN GÜNDEMİNİ BElİRlİYOR

2009 gibi tarihin gördüğü en büyük krizden yüzde 20’ye 
yakın ihracat kaybıyla çıkan tekstil sektörü, 2010 yılında 
yüzde 18’lik ihracat artışıyla kaybı hiç olmazsa geri ka-
zanmayı başarmıştı. Herkesin kabuğuna çekildiği bir iki 
yılın ardından ertelenen talebin ortaya çıkmasıyla sektör 
2011 yılında yüzde 22’lik bir ihracat artış oranı yakaladı 
ve toparlanma beklenirken reel büyümenin sinyalleri 
verildi. 2008 yılında başlayan ve dünyanın başına gelmiş 
en kötü olaylardan biri olarak kabul edilen ekonomik 
kriz, 2010 yılının son günlerinde başlayan ve bugüne 
kadar sürekli büyüyen Arap Baharı’yla gündemin arka 
sıralarına düştü. Türkiye’nin de içine çekildiği süreçte 

Arap Baharı sınırlarımıza kadar dayandı ve sonuçları iti-
bariyle ihracatı etkileyen bir durum ortaya çıktı. Avrupa 
Birliği’nde yaşanan ekonomik sıkıntılar ve Amerika Bir-
leşik Devletleri’nin not düşürme tehdidine kadar uzanan 
mali belirsizlikler tüm dünyada talebi yeniden baskı altı-
na aldı. Bu şartlar altında bir önceki yıl yüzde 22 büyüyen 
tekstil sektörü yalnızca bir yıl sonra yüzde 1 düzeyinde 
bile olsa performans kaybı yaşadı. Bu haberde İTKİB Ar-
Ge ve Mevzuat Şubesi’nin raporundan hareketle tekstil 
sektörünün ihracat performansını bölgeler, ülkeler ve 
ürünler bazında detaylı olarak ele alarak bu gerilemenin 
sebeplerini analiz etmeye çalışacağız.
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AB OLMADAN BAŞARI OLMAZ 
Yalnızca tekstilde değil Türkiye’nin tüm ihraç ürün-
ler inde geleneksel pazar Avrupa Birl iğ i. Avrupa 
Birliği’nde kımıldayan yaprağın Türkiye’de fırtınaya 
yol açtığını bir kez daha görmüş olduk. Toplam teks-
til ihracatımızın yüzde 44’ünü gerçekleştirdiğimiz 
AB27’lere sektör geçen yıl yüzde 8’lik bir ihracat kaybı 
yaşadı. Bu kayıp sektörün en büyük ikinci ve üçüncü 
pazarı durumundaki İtalya’da yüzde 15’i, Almanya’da 
ise yüzde 13’ü buldu. İngiltere, Romanya, Polonya gibi 
sektörün en çok ihracat yaptığı ülkeler sıralamasında 
ilk onda bulunan ülkelerin neredeyse tamamında bu 
gerileme gözlendi. Avrupa Birliği’nin tedirginliğinin 
yol açtığı bu gerilemenin etkileri Türkiye ile sınırlı 
değil. Gerileyen ve ertelenen talep pek çok sektörü ve 
ülkeyi (Çin dahil) etkiledi. 
Bunun yanı sıra komşu ülkelerdeki olumsuz gelişmeler 
de sektörün performansının düşmesine sebep oldu. 
Özelikle Suriye’de Mart 2011’den itibaren devam eden 
iç karışıklığın yanı sıra, Suriye tarafından Serbest Tica-
ret Anlaşması’nın askıya alınması ve Türkiye’den yapı-
lan ihracatlarda yüzde 30 oranında ek gümrük vergisi 
uygulanması, Türkiye’nin bu ülkeye yönelik tekstil ih-
racatını olumsuz etkiledi. Türkiye’nin bir diğer önemli 
tekstil pazarı olan İran’a uygulanan ticari yaptırımlar 
ve yanı sıra ülkenin ulusal para birimi Riyal’in Dolar 
ve Euro karşısında aşırı değer kaybetmesi de tekstil 
sektörü için ayrı bir olumsuz gelişme oldu. 
Diğer yandan, 2011 yılının özellikle ilk aylarında 
oldukça yüksek seyreden pamuk fiyatları yılın de-
vamında düşmeye başladı. Bu düşüşlere bağlı olarak 
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2012 yılının özellikle ilk altı ayında mamul birim 
fiyatlarında yüzde 50’ye yaklaşan yüksek oranlarda 
gerileme meydana geldi ve bunun bir sonucu olarak da 
toplam ihracat değeri dolar bazında azalma yaşadı. En 
güncel veri üzerinden bu değişime bakarsak eğer; 2012 
yılı Kasım ayında kilogram başına 3,20 TL olan pamuk 
fiyatının 2011 yılı Kasım ayı fiyatına göre yüzde 14,7 
oranında daha düşük olduğu görülür. Nitekim 2012 
yılının Ocak-Aralık dönemde tekstil ihracatı değer 
bazında yüzde 1,2 azalırken, miktar bazında yüzde 
15 oranında arttı.
2012 yılındaki bu gerileme neredeyse tüm ürün grup-
larına yansıdı. Geçtiğimiz yıl elyaf, iplik, dokuma 
kumaş, örme kumaş ve dokusuz yüzeyler, keçeler 
ve vatkalar olarak belirlenen belli başlı tekstil ürün 
gruplarında ihracat incelendiğinde, örme kumaşlar 
ve dokusuz yüzeylerde ihracat artarken, elyaf, iplik 
ve dokuma kumaş gibi ürün gruplarının tamamında 
performans kayıpları görüldü. 2012 yılında, 2011 
yılının aynı dönemine kıyasla, Türkiye’den yüzde 13 
oranında düşüşle 660,5 milyon dolar değerinde elyaf, 
yüzde 2,5 düşüşle 1,6 milyar dolar değerinde iplik ve 
yüzde 1,3 oranında düşüşle 2,6 milyar dolar değerin-
deki dokuma kumaş ihraç edildi. Diğer önemli ihracat 
kalemlerinden örme kumaşların ihracatı yüzde 4,1 

oranında artarak 1,6 milyar dolara yükselirken, do-
kusuz yüzeylerin ihracatı yüzde 18,9 oranında artarak 
356,5 milyon dolara ulaştı. 
Toplam tekstil ihracatında elyaf ihracatının payı yüzde 
8,4, iplik ihracatının payı yüzde 20,9, dokuma kumaş 
ihracatının payı yüzde 33,2 olarak hesaplandı. Do-
kuma kumaşların yanı sıra, konfeksiyon sanayisinin 
bir diğer temel hammaddesi olan örme kumaşların 
ihracatının toplam tekstil ihracatındaki payı yüzde 
20,2 olurken, kullanımları ve dolayısıyla önemleri gün 
geçtikçe artan dokusuz yüzeyler (non-woven), vatka ve 
keçelerin payı ise yüzde 4,5 olarak kayda alındı. 
Elyaf, iplik ve dokuma kumaşların alt ürün grupları 
incelendiğinde 2012 yılında en çok ihraç edilen elyaf 
türü yüzde 2,5 düşüş ve 431,7 milyon dolarlık ihracat 
değeri ile sentetik-suni devamsız lifler oldu. Bunun ya-
nında, pamuk lifleri ihracatında yüzde 30,2 ile yüksek 
oranlı bir düşüş dikkat çekti. Bu yüksek oranlı düşüş 
sonucunda pamuk elyafı ihracatı değer olarak 279,8 
milyon dolardan 195,2 milyon dolara geriledi. Ayrıca, 
ipek lifi ihracatında ulaşılan yüzde 1.238 oranındaki 
oldukça yüksek artış oranı dikkat çekti. Ama hemen 
belirtmek gerekir ki bu ürün grubundaki toplam ihra-
catımız 672 bin dolar seviyesinde. 
2012 yılında Türkiye’den en fazla ihraç edilen iplik çe-
şidi yüzde 4,7 artışla ve 568,5 milyon dolarlık ihracat 
değeriyle sentetik-suni devamsız liflerden iplikler oldu. 
Bir diğer önemli iplik türü olan sentetik-suni filament 
ipliklerin ihracat değeri ise 535 milyon dolar olurken 
yüzde 4 oranında ihracat kaybı görüldü. Bir diğer önemli 
iplik türü olan pamuk ipliklerinin ihracatı ise yüzde 8,5 
oranında düşerek 472,1 milyon dolara geriledi. 
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COLOMBIATEX MEDELLIN FUARI 
MİLLİ KATILIMI 
(24-26 Ocak 2012)

2012 yılında 24. kez düzenlenen fuar, Latin Amerika’nın 
Tekstil sektörleri açısından bir tedarik merkezi ve buluşma 
noktası konumundadır. Fuarın gerek katılımcı gerek ziya-
retçi gruplarını Kolombiya, Brezilya ve Arjantin başta olmak 
üzere komşu ülkeler teşkil etmektedir. Diğer taraftan ABD, 
İspanya, Portekiz, İtalya, Almanya ve Fransa’dan önemli 
tekstil üreticileri katılımcılar arasında göze çarpmaktadır. 
Özellikle, etkinliğe Kolombiya ve çevre ülkelerden katılan 
büyük üreticilerin fuarda 16 yıla varan süreklilikleri sebe-
biyle, fuarın Latin Amerika pazarındaki güçlü konumu ve 
tutarlılığı dikkat çekmektedir.
6.230’u Kolombiya dışından toplam 15.477 ziyaretçiyi, 
420 katılımcı firmayı ağırlayan fuarda sergilenen ürün 
grupları ise hazır giyime yönelik her türlü kumaş, iplik ve 
elyaf, hazır giyim yan sanayi ürünleri (dar dokuma, tela, 

fermuar, etiket, çıtçıt vb.), ev tekstili (döşemelik kumaş, 
nevresim ve perdelik kumaşlar), teknik tekstil ürünleri, 
tekstil kimyasalları ve tekstil makine ve ekipmanları olarak 
sıralanmaktadır.
Birliğimizce ikinci kez düzenlenen Colombiatex Fuarı Türki-
ye milli katılımı dâhilinde 12 firmamız 123 m² stand alanı 
ile fuarda yer almıştır. 

TEXTIL HOUSE SOUTH AMERICA 
FUARI MİLLİ KATILIMI
(19-22 Ağustos 2012)
Têxtil House Fuarı, Güney Amerika’nın en büyük ekonomi-
sine sahip olan Brezilya’da ev tekstili konusunda düzenlenen 
en odaklı ticari etkinlik niteliğindedir. 2012 yılı Ağustos dö-
neminde 44. kez düzenlenen House&Gift fuarının gittikçe 
büyüyen ve gelişen bir alt bölümü olan Textil House, ikinci 
kez olarak House&Gift Ev Eşyaları Fuarı’ndan bağımsız bir 
fuar halinde 19-22 Ağustos 2012 tarihleri arasında alım 
gruplarının beğenisine sunulmuştur.
Birliğimizce 2012’de hedef pazarlar dâhilinde değerlendi-
rilen Brezilya yüksek ihracatının yanı sıra, başta Avrupa 
olmak üzere dünya çapında yüksek fiyat ve kalite sevi-
yesinde tekstil ürünleri ithal etmektedir. Aynı zamanda 
önemli bir tekstil üreticisi olan Brezilya, komşu Güney 
Amerika ülkelerine de yüksek miktarda bitmiş tekstil 
ürünü ihraç etmektedir. Brezilya gümrük ithalat vergileri 
ve eyalet vergileri değerlendirildiğinde toplamda %80’lere 
varan gümrük vergisi oranlarına rağmen iç pazar fiyat 
seviyesinin yüksekliği ile Türk tekstil üreticilerine çekici 
fırsatlar sunmaktadır.
2012 döneminde, Textil House Fuarı 7500 m² stand alanı 
üzerinde 150 katılımcıyı ağırlamış olup, Türkiye milli katı-

FUARLAR VE TANITIM ETKİNLİKLERİ

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 2012 YILI FAALİYET RAPORU10



lım organizasyonu dahilinde 18 firmamız 588 m²’lik stand 
alanı ile bu fuardaki yerini almıştır.

DİĞER FUAR ORGANİZASYONLARI
PREMİèRE VİSİON PARİS FUARI 
2012 ŞUBAT DÖNEMİ İTHİB  
TREND ALANI 
(14-16 Şubat 2012)

Dünya hazır giyim ve tekstil sektörünün gözde etkinliği Pre-
miere Vision Paris Fuarı 2012 Şubat döneminde Türkiye’den 
güçlenen bir katılıma sahne olmuştur. Başta İtalya, Fransa, 
Türkiye, Japonya, İspanya, İngiltere, Portekiz, Kore ve 
Almanya olmak üzere 23 ülkeden 680 firmanın yer aldığı 
fuar her döneminde yaklaşık 50.000 tekstil profesyonelini 
ağırlamaktadır.
Türkiye’den çeşitli ürün gruplarında 57 firmamızın yer al-
dığı fuarda, Türkiye katılımını desteklemek, sektörümüzün 
yaratıcı gücünü ve moda eğilimlerini takip yeteneğini somut 
bir şekilde yabancı alım grupları, tasarımcılar ve sektör 
basınına tanıtmak, mevcut algıları güçlendirmek amacıyla 
İTHİB tarafından bir trend alanı ve “lounge” çalışması ger-
çekleştirilmiştir.
Fuara katılan firmalarımızın 2013 ilkbahar – yaz sezonu 
koleksiyonlarından kumaş örnekleri, moda eğilimlerini 
özetleyen tema başlıkları altında ziyaretçilerin beğenisine 
sunulmuş ve büyük beğeni toplamıştır.

PREMİèRE VİSİON PARİS FUARI 
2012 EYLÜL DÖNEMİ İTHİB  
TREND ALANI 
(19-21 Eylül 2012)
Dünya modasının yakından takip ettiği ve yeni dönem 
moda eğilimlerini şekillendiren Première Vision Paris Fuarı, 

2012 Eylül döneminde yine sektörümüzün ilgi odağında yer 
almıştır. İTHİB tarafından fuarın 6. salonunda oluşturulan 
“lounge” ve trend alanında, katılımcı firmalarımızın son 
koleksiyonlarından örnekler yabancı alıcıların beğenisine 
sunulurken, Türkiye’den katılımcılar için de bir buluşma ve 
fikir paylaşımı noktası oluşturulmuştur.
Premiere Vision Paris Fuarı 2012 Eylül dönemine başta 
İtalya ve Fransa’dan olmak üzere toplamda 742 firma, 
Türkiye’den ise 63 firma katılmıştır.

ALIM HEYETLERİ
EVTEKS 2012 FUARI ALIM HEYETİ 
(14-17 Mayıs 2012)
Ekonomi Bakanlığı koordinatörlüğü ve Birliğimiz organi-
zasyonu ile EVTEKS Ev Tekstili Ürünleri Fuarı 2012 Mayıs 
dönemiyle eş zamanlı olarak 14-17 Mayıs 2012 tarihleri 
arasında bir alım heyeti programı düzenlenmiştir. 
Azerbaycan, Japonya, Fas, Fransa, Japonya, Kanada, 
Kuveyt, Mısır, Moldova, Polonya, Portekiz, Rusya/Kazan, 
Suudi Arabistan, Tunus ve Ürdün’den 32 yabancı alıcının 
katıldığı heyet programı dahilinde, Evteks Fuarı’ndan bir 
gün önce İstanbul Fuar Merkezi’nde ikili iş görüşmeleri 
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gerçekleştirilmiş olup, Türkiye’den 61 firmamız hazır 
perde, perdelik kumaş, nevresim ve döşemelik kumaş 
ürün gruplarında yabancı alıcı grubuyla ticari görüşme-
lerde bulunmuştur.
Sektörümüzün yoğun ilgisini çeken alım heyeti programının 
2013 yılı EVTEKS fuarıyla eş zamanlı olarak tekrar düzen-
lenmesi konusunda ihracatçılarımızın talepleri Birliğimize 
iletilmiş bulunmaktadır.

BREZİLYA ALIM HEYETİ 
(14-18 Mayıs 2012)
Birliğimizce, Türk tekstil sektörünün uluslararası anlamda 
erişiminin ve yeni pazar olanaklarının arttırılması amacıyla, 
2008 yılından itibaren Güney Amerika’ya yönelik pazara 
giriş çalışmaları sürdürülmektedir. 
Bu çerçevede, başta Brezilya olmak üzere Şili ve Kolombiya’da 
sektör kuruluşları ve Ekonomi Bakanlığımızın Ticari Tem-
silcilikleri ile yürütülen çalışmalar neticesinde 2009 yılında 
Şili’ye Yönelik Sektörel Ticaret Heyeti Programı, 2011 ve 
2012 yıllarında ise Colombiatex Medellin ve Textil House 
Sao Paulo tekstil fuarlarına milli katılım organizasyonları 

düzenlenmiş bulunmaktadır. 
Güney Amerika’nın en büyük ekonomisine sahip Brezilya ile 
sektörümüzün irtibatlarının daha da güçlendirilmesi hede-
fiyle, Sao Paulo Eyaleti Sanayi Federasyonu ile yapılan görüş-
meler neticesinde 14-18 Mayıs 2012 tarihleri arasında bir 
tekstil alım heyeti programı düzenlenmiş bulunmaktadır.
Bu amaca yönelik olarak, öncelikle İTHİB Yönetim Ku-
rulu üyelerinden oluşan bir ön heyet Sao Paulo’ya gitmiş 
ve yapılan ziyaretlerle, Türkiye’ye davet edilecek heyetin 
niteliği belirlenmiştir. 
Söz konusu heyet kapsamında Birliğimizce 19 Brezilyalı 
alıcı ülkemize getirilmiş olup ilgilendikleri ürün grupla-
rına uygun Türk firmaları ile ikili görüşmeler yaptırılmış 
ve firmaların tesislerini ve “showroom”larını da ziyaret 
etmeleri sağlanmıştır.
Ayrıca, söz konusu Alım Heyeti ile aynı anda düzen-
lenen EVTEKS Fuarı’na da bir ziyaret düzenlenmiş ve 
Brezilya’lı konuklarımızdan ev tekstili sektörü ile ilgili 
olanlara, ikili görüşmelerin ötesinde iş imkânları oluş-
masına aracılık edilmiştir.

UIT – FRANSA TEKNİK TEKSTİL 
ALIM HEYETİ 
(15 Kasım 2012) 

2012 yılı Ekim döneminde, İstanbul ’da düzenlenen  
EURATEX Genel Kurulu ve Teknik Tekstiller Konferansı ile 
eş zamanlı olarak, Fransa Tekstil Sanayicileri Birliği (UIT 
- Union des Industries Textiles de France) işbirliği ile, 15 
Kasım 2012 tarihinde bir teknik tekstil alım heyeti programı 
gerçekleştirilmiş bulunmaktadır.
Özel nitelikli ürün alımı ve ortak yatırımlar konusunda 
Fransa’dan ülkemize gelen beş firma ile büyük çaplı onbir 
firmamız ikili iş görüşmelerinde bulunmuşlardır.
Başarılı organizasyonu ve etkin ticari irtibatların niteliği 
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açısından yabancı alım gruplarından olumlu yorumlar alı-
nan etkinliğin, gelecek dönemlerde de Fransa tekstil sektörü 
ile işbirliğimizin güçlendirilerek alım ve ticaret heyetleri ile 
desteklenmesi hususu her iki ülke sektör temsilcileri tara-
fından dile getirilmiştir.

POLONYA LODZ BÖLGESİ TİCARET 
ODASI ALIM HEYETİ 
(4 Aralık 2012)
Polonya Lodz Bölgesi Ticaret Odası ile yapılan görüş-
meler neticesinde, Polonya ve Türkiye arasında tekstil 
ticaretinin geliştirilebilmesi ve gelecekteki iş birliği 
çalışmalarına ön adımları teşkil etmek üzere, Polonya 
Lodz bölgesinden bir tekstil alım grubu 4 Aralık 2012 
tarihinde birliğimizde ağırlanmıştır. 
Heyet temsilcileri ve üreticilerimizin katılımıyla düzenle-
nen ikili iş görüşmeleri başlangıç olarak oldukça olumlu 
yorumlar almış olup, Polonyalı KASTOR ve ALLES gibi 
önemli üreticiler tarafından heyette kurulan irtibatların 
önümüzdeki dönemlerde düzenlenebilecek Polonya’ya yö-
nelik ticaret heyetleri ile desteklenmesi yönünde talepler 
alınmış bulunmaktadır.

JTIA – JAPONYA TEKSTİL  
İTHALATÇILARI DERNEĞİ  
ALIM HEYETİ 
(27-28 Aralık 2012)

Japonya ve Türkiye arasında imzalanması gündeme gel-
miş ve hazırlık süreci devam etmekte olan serbest ticaret 
anlaşması öncesinde, Japonya Tekstil İthalatçıları Birliği 
tarafından oluşturulan bir alım heyeti, birliğimizce 27-28 
Aralık 2012 tarihlerinde ağırlanmış olup sektörümüzden 
önde gelen üretici firmalarımız ile ticari ve keşif gezileri dü-
zenlenmiştir. Japonya’nın Çin dışından tekstil alımı ile ilgili 
stratejik ortak arayışlarına cevap verebilmek hedefiyle, heyet 
katılımcıları arasında temsilcileri bulunan Ekonomi, Ticaret 
ve Sanayi Bakanlığı (METI), Japonya Tekstil Federasyonu 
(JTF), Japon İç Mekan Kumaşları Birliği ve Japonya Tekstil 
İthalatçıları Birliği kuruluşlarıyla karşılıklı alım ve ticaret 
heyeti programları düzenlenerek ticari ilişkilerin güçlen-
dirilmesi açısından ilk irtibatlar kurulmuş bulunmaktadır.
Pazara giriş açısından kendine özgü işleyişi ile firmalarımız 
için çok çeşitli mücadeleler sunan Japonya’nın, gerçekleştiri-
len alım heyeti programı ve kurulan yeni irtibatlar sayesinde 
yakın dönemde sektörümüz için keşfi ve çalışılması çok daha 
kolay olan bir iş ortağı konumuna gelmesi beklenmektedir.

TİCARET HEYETLERİ
SIRBİSTAN – HIRVATİSTAN TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ SEKTÖREL TİCARET  
HEYETİ 
(28-31 Mayıs 2012)
Sırbistan ve Hırvatistan’a yönelik Tekstil Sektörel Ticaret 
Heyeti ve İş Forumları Programı, İstanbul Tekstil ve Ham-
maddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) tarafından Dış Eko-
nomik İlişkiler Kurulu (DEİK) işbirliği ile 28-31 Mayıs 2012 
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tarihleri arasında düzenlenmiştir. 
Örme ve dokuma hazır giyim kumaşları, ev tekstili, teknik 
tekstil ve tekstil yan sanayi ürün gruplarında Türkiye’den 
17 tekstil üreticisi firmanın katılım gösterdiği programın 
Belgrad’daki bölümünde ev sahipliğini Sırbistan Ticaret ve 
Sanayi Odası yapmıştır. 29 Mayıs’ta gerçekleştirilen İş Foru-
mu toplantısındaki Sırbistan Ticaret Odası, İTHİB ve DEİK 
sunumlarını takiben Türk ve Sırp işadamlarının ihracat, 
mağazacılık, ortak yatırım ve iş birliği olanaklarının görü-
şüldüğü iş forumu ve ikili iş görüşmelerine yer verilmiştir.
Programın Hırvatistan bölümünde ise, Zagreb’deki Hırvat 
Ekonomi Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen iş forumu 
ve ikili görüşmeler kapsamında, Türk iş adamları gerek 
dış ticaret gerekse ortak yatırım, üretim ve mağazacılık 
konularında Hırvat sektör temsilcileri ve iş adamları ile bir 
araya gelmiştir. 
Heyet ve iş forumları programı, Sırp ve Hırvat işadamları-
nın yoğun ilgisini toplamış olup heyet programı etkinliğe 
katılan Türk tekstil sektörü temsilcileri tarafından, ülkeler 
arası ticari bağları güçlendirmek anlamında son derece ba-
şarılı ve önemli bir adım olarak nitelendirilmiştir.

İNGİLTERE TEKSTİL SEKTÖREL  
TİCARET HEYETİ 
(18-19 Temmuz 2012)
18-19 Temmuz 2012 tarihinde İngiltere’nin Londra şehrinde 
düzenlenen “The Londra Textile Fair” Tekstil ve Aksesuarları 
Fuarı, fuarcılık anlayışı açısından alışılagelmiş firma imajını 
öne çıkaran tanıtım çalışmalarına kıyasla çok daha sade bir 
yapıda bir fuar deneyimi sunmaktadır.
Tüm Avrupa’dan tekstil üreticileri, tasarımcıları ve dağıtıcı-
larını, sade ancak etkin bir biçimde aynı çatı altında toplayan 
fuar, Londra’da düzenlenmekte olan en önemli tekstil fuarı 
olarak öne çıkmaktadır.

Fuarın yapısının açık görüşmelere olanak vermesi saye-
sinde, sektörümüzün önemli pazarları arasında yer alan 
İngiltere’ye yönelik olarak uzun zamandır eksikliği hisse-
dilen bir tekstil ticaret heyeti programı organize edilmiş ve 
anılan fuar ile eş zaman ve mekânlı olarak gerçekleştiril-
miştir. Heyet programına ilişkin sektörümüzden son derece 
olumlu yorumlar alınmıştır.
18-19 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilen görüşmelerde 
ülkemizden Birliğimiz organizasyonunda ikili görüşmelere 
katılan 10 üretici firmamız 600’den fazla alım grubu tem-
silcisiyle bir araya gelme imkânı bulabilmiştir.
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YARIŞMALAR
7. İTHİB KUMAŞ TASARIM  
YARIŞMASI 
(25 Aralık 2012)
2005 yılından beri, üretiminin ve dış satımının en önem-
li bölümünü oluşturan Türk tekstil sektörünün yaratıcı 
gücünün yükselmesi, özgün tasarımlar yaratma ve satma 
isteklerinin güçlendirilmesi, eğitim kurumlarındaki öğren-
cilerin sektöre hızla kazandırılması, yetenekli gençlerimizin 
ve özgün tasarımların teşvik edilmesi amacı ile düzenlenen 
Kumaş Tasarım Yarışması’nın 7.si, görkemli bir törenle 
25 Aralık 2012 Salı akşamı Four Seasons Otel’de gerçek-
leştirilmiştir. Yarışmanın duyurusuna 2012 Ocak ayında 
başlanmış, 5 Nisan 2012 tarihine kadar çeşitli okullardan 
toplamda 40 başvuru alınmıştır. 8 Mayıs 2012 tarihin-
de gerçekleşen ön eleme aşamasında başvuru dosyaları 
tasarımcının yaratıcılık düzeyi, tasarımın özgünlüğü ve 
yeniliği, tasarımlarda uygulama tekniklerinin geliştirilebi-
lirliği ve uygulanabilirliği, tasarımlarda malzeme seçimi ve 
malzeme tasarım uyumu gibi ölçütlere göre incelenerek 15 
dosya belirlenmiştir. 11 Mayıs 2012 tarihinde yapılan ikinci 
jüri değerlendirmesi ve mülakatlar sonucunda ise 15 ön 
finalistin dosyaları tekrar değerlendirmeye alınarak ilk 10 
tasarım seçilmiştir. Yapılan elemeler sonrasında seçilen 10 
finalistin tasarımlarının üretimi ise sektörümüzün seçkin 
üyelerinin desteğiyle gerçekleştirilmiştir. Yarışmanın ilk üç 
finalistinin belirlendiği final gecesi 25 Aralık 2012 tarihinde 
Four Seasons Hotel Boshorus’ta yarışma defilesi ve ödül 

töreni ile gerçekleştirilmiştir. Her bir adayın 6 farklı tasarı-
mıyla katıldığı defilede toplam 60 adet kumaş tasarımı yer 
almış, tasarımlarıyla ilk üçe girmeye hak kazananlar defile 
sonrasında yapılan ödül töreninde açıklanmıştır. Birinci 
olan yarışmacı Şehrin Aynaları temasıyla Cansu Kasaplar, 
ikinci olan yarışmacı Yosun temasıyla Fatma Ceren Güneş ve 
üçüncü olan yarışmacı Ağaç temasıyla Neriman Özaslan’dır.
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TEKNİK TEKSTİL PROJE YARIŞMASI 
(17 Ekim 2012)

“İTA Teknik Tekstil Proje Yarışması” Türkiye’de teknik teks-
til sektörünün ihracatını ve kullanım alanlarını artırmak 
amacıyla açılan bir yarışmadır. Yarışmanın hedefleri ara-
sında; teknik tekstil ihracatında rekabet sağlayıcı çözümler 
üretmek ve sektörün rekabet gücünü arttırmak, sektörü-
müzün imkân ve sıkıntılarını avantaj haline dönüştürecek 
çözümler üretmek, sektörün gelişimine katkıda bulunmak, 
teknik tekstil kullanım alanlarının sektör için önemini vur-
gulamak ve fikrini teşvik etmek yer almaktadır.

Yarışmaya toplamda 11 başvuru gerçekleştirilmiştir. 14 
Haziran 2012 tarihinde gerçekleştirilen ilk jüri elemesi ile 
finale kalmayı hak eden 6 yarışmacı belirlenmiştir.
Yarışmacılar İstanbul Tekstil Araştırma Merkezi (İTA) ile 
çalışmalarını yürütmüşlerdir. Ayrıca sponsorlar sağlanarak 
da çalışmalarına destek verilmiştir. 
Yarışmacılar İTA’da çalışmalarını üstün tekstil teknoloji 
yöntemleri ile sürdürmüş ve bu şekilde başarılı sonuçlar 
elde edilmiştir. Yüksek teknolojideki tekstil makinalarına 
sahip olan İTA, teknik ve genel kapsamda gerek spon-
sor olarak gerekse ev sahibi olarak yarışmacılara destek 
vermiştir. Tekstilde inovasyona yatırımın simgesi olan 
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İTA’da, oluşumuna destek verilen ve sergilenen, doğadaki 
en kusursuz depolama tekniği olan bal peteğinden yola çı-
karak hazırlanan kumaş, Braille alfabesiyle yazılmış etiket, 
antimikrobiyal şef önlüğü, güneş ışığının zararlı etkilerine 
karşı uyaran mayo, dikişsiz giysi üretiminde ve tasarımda 
yenilikler oluşturabilecek mıknatıslı kumaş ve güneş pili 
projesi ile değerlendirmeye açık yenilikler ortaya atılmıştır.
13 kurumun sponsorluğunu üstlendiği yarışmada, ‘’Altıgen 
kesitli hacimli çok katlı dokuma kumaş’’ projesiyle Başak 
Özkendirci birinci olmuştur. Doğadaki en mükemmel de-
polama yöntemi olarak görülen bal peteğinden yola çıkan 
Özkendirci, kumaştan üretilen, kurşun geçirmeyecek kadar 
dayanıklı, hafif ve kullanışlı bu projeyi gerçekleştirmiştir. 
Özkendirci’nin projesinin tarım, savunma, depolama gibi 
pek çok alanda kullanımı hedeflenmektedir.
Hazır giyim ve ev tekstilinin görme engellilere adaptasyon 
projesiyle Murat Ertuğrul ikinci sırayı almıştır. Görme en-
gellilerin gündelik hayatını kolaylaştırmak için hazırlanan 
proje, giyim ve ev tekstili ürünlerinin etiketlerinin Braille 
alfabesiyle yazılmasından oluşmakta, böylece görme engel-
liler etikete dokunarak ürünün rengi, biçimi, kullanım şekli 
hakkında başkalarından yardım almadan bilgi sahibi ola-
bilmektedir. Ziya Kocatürk manyetik tutulmalar projesiyle 
üçüncü sırada yer almıştır. Manyetik tutulmalar, mıknatıs 
özellikli tekstil yüzeyleri sayesinde kumaşı dikişsiz bir araya 
getirmekte olup; proje tıbbi tekstil, otomotiv, inşaat, savun-
ma sanayi gibi farklı alanlarda kullanılabilecektir.

İTHİB TREND SEMİNERİ
Bilindiği üzere, küresel arenada rekabetçi büyümenin fır-
satlarını yakalamanın temel koşulu, doğru ürünü, doğru 
pazar ve müşteriye ulaştırmaktır. Etkin bir pazarlama yap-
mak isteyen firmaların ürünlerindeki ayrıcalığın tasarım 
ile sağlanması, kendilerine rekabet avantajı sağlayacaktır. 

Araştıran ve geleceğe yönelik kumaş, iplik, doku, yüzey 
çalışması gibi araştırmalarla pazar payını koruma ve arttır-
ma çabasındaki Türkiye tekstil sektörü dünya trendleri ile 
paralel hareket etmelidir.
Bugün ülkemizdeki moda eğilimlerine uygun kaliteli tekstil 
üretiminin yapılmasında en büyük katkı firmaların profes-
yonel ekiplerinde yer alan tasarım bölümleri ve bu bölümlere 
katkıda bulunan yönetimlerdedir. 
Üye firmalarımızın bu ihtiyaçlarından hareketle planlanan 
“İTHİB Trend Semineri” etkinlikleri, önceki dönemlerde 
olduğu 2012 yılında da sektörümüzü hedeflerimize bir 
adım daha yaklaştırmış, ortak gayretlerimizde istenilen 
verimliliği sağlamıştır.
2012 döneminde Fransız “Polyphème Agence de Style”in 
gerçekleştirdiği seminerde, küresel arenada rekabetçi bü-
yüme fırsatlarını yakalamak; yenilikçi yaşam gücünü ön-
görebilmek için; 2013–2014 Sonbahar-Kış sezonu moda 
ve tekstil trendlerini yorumlayarak koleksiyon hazırlama 
ve pazarlama stratejilerini yönlendirme vizyonu geliştirme 
konusunda katılımcılara eğitim verilmiştir. 
Seminerin ikinci bölümünde kumaş ve kıyafetlerin incelen-
diği “workshop” gerçekleştirilmiş, gelecek sezonun modasına 
yön veren ana unsurlar anlatılmış, yeni trendlere uygun 
kumaşlar ve kıyafetler somut olarak katılımcılara tanıtılmış 
ve katılımcılara sağlanan teknik destek ile kumaşlardan ve 
kıyafetlerden numuneler alınması sağlanmıştır.
İTHİB Trend Semineri programının esas aldığı yeni moda 
eğilimleri hakkında bilgi aktarımı ve somut uygulamalarla 
iletilen bilgilerin pekiştirilmesi hedeflerine katılımcılar-
dan alınan olumlu yorumlar neticesinde ulaşıldığı düşü-
nülmektedir. İTHİB Trend Seminerlerinin alınan talepler 
doğrultusunda gelecek dönemlerde de gerçekleştirilmesi 
hedeflenmektedir.
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BAŞARILI İHRACATÇILAR  
ÖDÜL TÖRENİ
(27 Nisan 2012)
2011 Yılı Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni 1.000’i aşkın 
davetli ile Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan, TİM Başkanı 
Mehmet Büyükekşi ve İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu 
Başkanlarının katılımında gerçekleştirilmiştir. Törende 
2011 yılında en fazla ihracatı gerçekleştiren firmalar 
ihracat oranlarına göre; 25 milyon dolar ve üzeri ihracat 
yapan 27 firma platin plaket, 10-25 milyon dolar arası ih-
racat yapan 58 firma altın plaket, 5-10 milyon dolar arası 
ihracat yapan 79 firma gümüş plaket, 1-5 milyon dolar 
arası ihracat yapan 274 firma bronz başarı sertifikası, 500 
bin-1 milyon dolar arası ihracat yapan 153 firma başarı 
sertifikası ile ödüllendirilmişlerdir. 
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İHRACAT PERFORMANS  
RAPORLARI 
ÜÇ AYLIK İHRACAT PERFORMANSI  
DEĞERLENDİRME RAPORLARI

Tekstil ve hammaddeleri sektörünün ihracat performan-
sını üçer aylık dönemler itibarıyla değerlendiren ihracat 
performans değerlendirme raporları koordinatör İhracatçı 
Birliği olarak İTKİB Genel Sekreterliği tarafından hazırlan-
maktadır. Söz konusu raporlarda sektörün genel durumu ve 
eğilimler, dünya ve Türkiye’deki makro ekonomik koşullar 
da değerlendirilerek ortaya konulmakta ve ihracat perfor-
mansına etki eden iç ve dış faktörler irdelenmektedir. 
2012 yılında ihracat performansının değerlendirilmesi 
konusunda Ocak-Mart, Ocak-Haziran, Ocak-Eylül ve yıllık 
olmak üzere üçer aylık dönemler itibariyle dört adet rapor 
hazırlanarak ilgili tüm tarafların bilgisine sunulmuştur. 
Sözkonusu performans raporlarında; yönetici özeti, Dünya 
Ticaret Örgütü, OECD, Dünya Bankası, IMF ve Avrupa 
Merkez Bankası gibi uluslararası kaynaklardan derlenen 
dünya ekonomisi ile ilgili bilgiler, TÜİK ile Merkez Bankası 
kaynaklarından derlenen Türkiye ekonomisindeki son 
gelişmeler, ihracatın genel görünümü, başlıca ülke grupları 
itibariyle ihracat, ürün grupları bazında tekstil ve hammad-
deleri ihracatı, hammadde ithalatı, kapasite kullanım oranı 
ve yatırımlar ile performansa etki eden faktörler gibi temel 
bölümler yeralmaktadır. 
İhracat performans raporları Ekonomi Bakanlığı’na ve ilgili 
Yönetim Kurulu’na sunulmalarının ardından, aynı alanda 
faaliyet gösteren diğer ihracatçı birliklerine gönderilmek-
te ve dernekler, bankalar, yayın kuruluşları, araştırmacı, 
öğrenci ve benzeri her kesimden ilgilinin ulaşabilmesini 
teminen İTKİB web sitesinin “Raporlar/İstatistik” menusu 

altında “Raporlar” bölümüne yerleştirilerek genel kullanıma 
açılmaktadır. 2012 yılı ihracat performans raporlarımız da 
ilgili bütün kesimlere duyurulmuştur.

AYLIK SEKTÖREL İHRACAT  
DEĞERLENDİRME BİLGİ NOTLARI
Üç ayda bir hazırlanan ihracat performans raporlarının 
dışında, yine AR&GE ve Mevzuat Şubesi tarafından aylık 
bazda sektörün ihracat performansı üzerine değerlendir-
meler içeren bilgi notları da hazırlanmaktadır.
Aylık bilgi notlarında dönemsel ihracat performansı, aylık 
bazda ihracatın gelişimi, en fazla ihracat yapılan ülkeler ve 
ihracat artışında öne çıkan pazarlarda ihracatın gelişimi 
incelenmekte, sanayi üretim endeksindeki ve kapasite kul-
lanım oranındaki değişikliklere yer verilmekte ve ay içinde 
ihracat sektörlerimizi etkileyen ekonomik gelişmeler ile belli 
başlı pazar ülkelerdeki ekonomik gelişmelere de kısa kısa 
değinilmektedir. 

ÜLKE RAPORLARI
İTKİB Genel Sekreterliği organizasyonunda iştirak edilen 
uluslararası fuarlar, ticaret heyetleri ile yönetim kurulları-
mızın kamu kurumları koordinatörlüğünde iştirak ettikleri 
yurtdışı heyetler dolayısıyla gidilen ülkelerle ilgili güncel 
sektörel ülke raporları, Ar-Ge ve Mevzuat Şubesi tarafından 
hazırlanmaktadır. 2012 yılı içerisinde Brezilya, Fransa, Hır-
vatistan, İngiltere, Kolombiya, Sırbistan ve Tunus için tekstil 
ve hammaddeleri ile ev tekstili sektörleri yönünden ülke 
raporları hazırlanmış ve bu raporlar yıl içerisinde ihtiyaca 
göre revize edilmiştir. 

AR-GE VE MEVZUAT FAALİYETLERİ
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Raporlarda ele alınan ülkelere ilişkin,en güncel temel 
ekonomik göstergeler ve dış ticaret istatistikleri dikkate 
alınmakta, böylece hem fuarlara katılan Türk firmalarına 
hem de ilgili sektörel taraflara sözkonusu pazarlarla ilgili 
ayrıntılı bilgi verilmektedir.
Ülke raporlarında ülkeler hakkında genel bilgiler, tekstil 
pazarı hakkında bilgiler, perakendecilik ve dağıtım kanalları 
bilgilerinin yanısıra hem ülkeye özgü sektörel dış ticarete 
hem de Türkiye ile o ülke arasındaki dış ticarete ilişkin en 
güncel istatistiklere yer verilmektedir. 
Bu raporlarda, Economist Intelligence Unit, CIA Country 
Profiles ve ilgili ülkelerin sektörel kuruluşlarının hazırladığı 
raporlar gibi çeşitli uluslararası kaynaklar kullanılmakta, 
Eurostat ve Trademap verileri ile Ekonomi Bakanlığı Bilgi 
Sistemi istatistikleri ve ilgili ülkede görevli Ticaret Müşavir-
liği raporlarından yararlanılmaktadır.
2012 yılı içerisinde hazırlanan 10 kadar ülke raporu, İTKİB 
web sitesinde “Raporlar/İstatistik” – “Raporlar” – “Ülke Ra-
porları” menüsü altına yerleştirilmiş ve üyelere sirküler ve 
duyuru yapılarak ilgili kesimlerin kullanımına sunulmuştur.

ALT SEKTÖR RAPORLARI
TÜRKİYE’NİN TEKNİK TEKSTİL  
TİCARETİ ÜZERİNE GÜNCEL BİLGİLER 
Değişen dünya düzeninde Türk tekstil ve konfeksiyon sek-
törünün uluslararası pazarlarda rekabet gücünü koruyabil-
mesi için, katma değeri yüksek, nitelikli ürünlerin üretimine 
yönelmesi, dünyanın önde gelen büyük pazarlarına coğrafi 
yakınlık, yetişmiş ve nitelikli işgücü gibi avantajlarını da 
kullanarak, bu tarz ürünleri makul fiyatlara dünya pazar-
larına servis edebilmesi zaruri hale gelmiştir. Bu noktada 
teknik tekstil ürünleri katma değeri yüksek ürünler olarak 
Türk tekstil ve konfeksiyon sektörü için önemli bir alternatif 
haline gelmektedir. 

Estetik ve dekoratif özelliklerinden ziyade, öncelikle 
teknik performansları ve fonksiyonel özellikleri için 
üretilen, özel olarak tasarlanan, herhangibir üründe veya 
proses dahilinde veya yalnız başına belirli bir özelliği 
yerine getirmek amacıyla kullanılan teknik tekstil ma-
mulleri ile ilgili olarak Türkiye’nin dış ticaretini irdeleyen 
bir rapor “Türkiye’nin Teknik Tekstil Ticareti Üzerine 
Güncel Bilgiler” başlığı ile İTKİB AR & GE ve Mevzuat 
Şubesi tarafından hazırlanmıştır.
2000 yılından 2011 yılına son oniki yıl l ık süreçte, 
Türkiye’nin teknik tekstil ihracatının ve ithalatının Ekono-
mi Bakanlığı Bilgi Sistemi kaynaklı veriler ile mercek altına 
alındığı raporda, yıllar itibarıyla, ürün grupları bazında ve 
ülkeler bazında istatistiklere yer verilmiş ve raporun sonun-
da genel bir değerlendirme yapılmıştır.
Rapor Yönetim Kurullarımıza sunulmasının ardından, ilgili 
kesimlerin yararlanabilmesini teminen web sitemizin “Ra-
por/ İstatistik” menüsündeki “ Araştırma Raporları” kısmına 
da yerleştirilmiştir.

DÜNYA’DA VE TÜRKİYE’DE EV TEKSTİLİ 
TİCARETİ ÜZERİNE GÜNCEL BİLGİLER 
Ev tekstili alt sektörünün Türk tekstil ve konfeksiyon sanayi 
açısından önemi dikkate alınarak, 2012 yılının Mart ayında 
İTKİB AR & GE ve Mevzuat Şubesi tarafından “Dünya’da 
ve Türkiye’de Ev Tekstili Ticareti Üzerine Güncel Bilgiler” 
başlıklı bir rapor hazırlanmıştır. Raporda, dünya ev tekstili 
ticareti belli başlı ülkeler ve temel ürün grupları bazında 
Uluslararası Ticaret Merkezi kaynaklı istatistikler derle-
nerek mercek altına alınmış, böylece Türkiye’nin dünya ev 
tekstili ticaretindeki yeri ortaya konmuştur. Diğer yandan, 
Türkiye’nin ev tekstili ticareti Ekonomi Bakanlığı Bilgi 
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Sistemi kaynaklı veriler ile yine ülkeler ve temel ev tekstili 
ürün grupları itibarıyla ele alınmış, önde gelen pazarlar ve 
tedarikçiler ile ürün grupları irdelenerek, son kısımda da 
genel bir değerlendirme yapılmıştır.
“Dünya’da ve Türkiye’de Ev Tekstili Ticareti Üzerine Gün-
cel Bilgiler” başlıklı rapor Yönetim Kurullarına sunulmuş 
ve ilgili kesimlerin yararlanabilmesini için web sitemizin 
“Rapor/ İstatistik” menüsündeki “ Araştırma Raporları” 
kısmına da yerleştirilmiştir.

Türkiye’nin Denim Kumaş ve  
Konfeksiyon Dış Ticareti Üzerine 
İstatistiki Bilgiler 2011 ve Dünya 
Denim Pantolon Pazarına Bakış
Dünyanın 5. büyük konfeksiyon ihracatçısı ve 8. büyük 
tekstil ihracatçısı olan Türkiye’de önemli bir denim kumaş 
ve denim giysi üretim kapasitesi ve ihracat potansiyeli bu-
lunmaktadır. 1980’li yıllardan itibaren Türkiye’de tekstil 
ve konfeksiyon sanayiinin gelişimi paralelinde, dünyanın 
en eski kumaş çeşitlerinden biri olan denim kumaşlar ve 
bunlardan mamül giysilerin üretiminde de önemli mesafeler 
alınmıştır. 2011 yıllık veriler, Türkiye’nin toplam dokuma 
kumaş ihracatı içerisinde denim kumaşların %5,5 gibi bir 
payı olduğunu, denim giysilerin ise Türkiye toplam hazır-
giyim ve konfeksiyon ihracatından %9,9 pay aldığını ortaya 
koymaktadır. Bu pay sadece dokuma konfeksiyon mamulleri 
düşünüldüğünde %30’lara yükselmektedir.

Ürün grubunun Türkiye tekstil ve konfeksiyon ihracatındaki 
önemi gözönünde bulundurularak, 2012 Temmuz ayında 
İTKİB AR & GE ve Mevzuat Şubesi tarafından “Türkiye’nin 
Denim Kumaş ve Konfeksiyon Dış Ticareti Üzerine İstatisti-
ki Bilgiler ve Dünya Denim Pantolon Pazarına Bakış” başlıklı 
bir rapor hazırlanmıştır. Raporda denim giysilerin Türkiye 
konfeksiyon ticaretindeki yeri ve denim kumaşların tekstil 
ticaretindeki yeri irdelenirken, 2000 yılından 2011 yılına 
son oniki yıllık süreçte denim giysi ve denim kumaş ihracatı 
ve ithalatı yıllar, ürünler ve ülkeler bazında Ekonomi Bakan-
lığı kaynaklı istatistikler ile ortaya konmuştur. 
Sözkonusu raporda bir de yabancı kaynaklardan derlenmiş 
dünya denim pantolon pazarına bakış bölümü yeralmıştır ki, 
bu bölümde batı ve doğu Avrupa, Rusya Federasyonu, Kuzey 
Amerika, Ortadoğu ve Afrika gibi ülke gruplarındaki geliş-
meler, dünya denim pantolon fiyatları ile ilgili gelişmeler ve 
pazarda 2010-2015 yılları için geleceğe yönelik beklentiler 
verilmiştir. Denim raporu da diğer raporlarımız gibi, Yöne-
tim Kurullarımıza sunulmasının ardından, ilgili kesimlerin 
yararlanabilmesini için web sitemizin “Rapor/ İstatistik” me-
nüsündeki “ Araştırma Raporları” kısmına yerleştirilmiştir.

DÜNYA’DA VE TÜRKİYE’DE DOKUMA 
KUMAŞ TİCARETİ ÜZERİNE GÜNCEL 
BİLGİLER
Dünyanın 8. büyük tekstil ihracatçısı olan Türkiye’de tekstil 
sanayiinin en önemli alt sektörlerinden biri de dokuma ku-
maş sektörüdür. Dokuma kumaş sanayii bir taraftan sahip 
olduğu yatırım kapasitesi ve ihracat potansiyeli ile, diğer ta-
raftan da en çok ihracat yapılan ikinci sektör durumundaki 
hazırgiyim ve konfeksiyon sanayiine hammadde tedariği 
nedeniyle tekstil sanayiinin önemli alt sektörlerinden biri 
durumundadır. Bu vesileyle, İTKİB AR&GE ve Mevzuat 
Şubesi tarafından 2012 yılı Kasım ayında “Dünya’da ve 
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Türkiye’de Dokuma Kumaş Ticareti Üzerine Güncel Bilgiler” 
isimli bir rapor hazırlanmıştır. Dünya ve Türkiye’de dokuma 
kumaş dış ticaretinin ele alındığı bu çalışmada, dünya doku-
ma kumaş ticareti belli başlı ülkeler ve temel ürün grupları 
bazında Uluslararası Ticaret Merkezi kaynaklı istatistikler 
derlenerek mercek altına alınmış, böylece Türkiye’nin dünya 
dokuma kumaş ticaretindeki yeri de ortaya konmuştur. 
Raporda ayrıca, Türkiye’nin dokuma kumaş ticareti Ekono-
mi Bakanlığı Bilgi Sistemi kaynaklı veriler ile yine ülkeler ve 
temel dokuma kumaş ürün grupları itibarıyla ele alınmış, 
önde gelen pazarlar ve tedarikçiler ile ürün grupları irdelen-
miştir. Son bölümde ise genel bir değerlendirme yapılmıştır. 
“Dünya’da ve Türkiye’de Dokuma Kumaş Ticareti Üzerine 
Güncel Bilgiler” başlıklı rapor, Yönetim Kurulumuza su-
nulmasının ardından, konu ile ilgili araştırmacı, firma ve 
benzeri kesimlerin yararlanabilmesini için web sitemizin 
“Rapor/ İstatistik” menüsündeki “ Araştırma Raporları” 
bölümüne yerleştirilmiştir.

AVRUPA BİRLİĞİ İTHALATI  
DEĞERLENDİRME RAPORU
Avrupa Birliği ülkeleri ve özellikle Euro bölgesinde yaşanan 
ekonomik sıkıntılar, bu bölgenin ithalat kapasitesinin gerile-
mesine neden olmaktadır. Bu çerçevede AB’nin Türkiye’den 
tekstil, hazır giyim ve konfeksiyon sektörleri ithalatının ay-
rıntılı olarak incelendiği bir değerlendirme raporu hazırlan-
mıştır. Raporda ayrıca Türkiye’nin rakiplerinin bu pazardaki 
konumları Türkiye ile karşılaştırmalı olarak incelenmiştir. 

KEK RAPORLARI
Ekonomi Bakanlığı’’nın talepleri doğrultusunda ülkele-
rarası Karma Ekonomik Komisyon toplantılarının yanı 
sıra, çeşitli ülkelere yönelik olarak düzenlenen ticaret 
heyeti hazırlık çalışmalarında kullanılmak üzere 2012 
yılında çeşitli ülkere yönelik bilgi notları hazırlanmıştır. 
Söz konusu bilgi notlarında, adı geçen ülkeye gerçekleş-
tirilen tekstil, konfeksiyon, deri ve halı ihracatının genel 
seyri ile ilgili ülkeye ihracatta karşılaşılan gümrük, lo-
jistik ve diğer teknik seviyede sorunların yanı sıra pazar 
konusunda sektör görüşleri de yer almıştır. 
Almanya, Brezilya, Venezüella, Kolombiya, Etiyopya, İn-
giltere, Lüksemburg, Avusturya, Romanya, Sierra Leone, 
Tunus, Cezayir, Endonezya, İsviçre, Karadağ, Moğolistan, 
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Polonya, Kongo Cumhuriyeti, Türkmenistan, İran, Suriye 
ülkelerinin yanı sıra hedef ve öncelikli pazar ülkeler olarak 
nitelendirilen Brezilya, Hindistan, Endonezya, Kazakis-
tan, Ukrayna, Mısır, Libya, Nijerya, S. Arabistan, Irak 
ve Polonya ülke grubuna yönelik de hazırlanan raporlar, 
Ekonomi Bakanlığı’na ve Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne 
(TİM) iletilerek çalışmalara katkı sağlanmıştır.

ONUNCU KALKINMA PLANI  
ÇALIŞMA GRUBU RAPORU
2014-2018 yıllarını kapsayacak olan Onuncu Kalkınma 
Planı, 5 Haziran 2012 tarih ve 2012/14 sayılı Başbakanlık 
genelgesi ile başlatılmıştır. Onuncu Kalkınma Planı hazır-
lık çalışmaları kapsamında kamu kesimi, özel kesim, sivil 
toplum temsilcileri ve akademisyenlerin katılımlarıyla 
Özel İhtisas Komisyonları ve Çalışma Grupları oluşturul-
muş ve sektör bazında oluşturulan bu çalışma grupları 
tarafından bir rapor hazırlanması öngörülmüştür. 
Sözkonusu Çalışma Grubu’nda İstanbul Tekstil ve Hammad-
deleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) ve Tekstil Sektör Kurulunu 
temsilen İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri Sultan Tepe ve 
Ahmet Şişman yeralmış olup İTHİB Başkanı İsmail Gülle 
de TİM’i temsilen Grup’ta yeralmıştır. 
Tekstil, hazır giyim, konfeksiyon, deri ürünleri ve halı sek-
törlerinin dahil olduğu çalışma grubunun raportörlüğü ise 
Genel Sekreterliğimiz ARGE ve Mevzuat Şubesi Müdürü 
Emine Açılan tarafından yürütülmüştür. Bu kapsamda 
25 Eylül 2012 tarihinde birinci aşama ve 12 Kasım 2012 
tarihinde ikinci aşama toplantıları düzenlenmiş ve bu top-
lantılarda tüm kesimlerin görüşleri alınarak Çalışma Grubu 
raporu hazırlanmıştır. 
Sözkonusu çalışmalara sektör temsilcisi olarak İTHİB Baş-
kanı ve Yönetim Kurulu üyeleri tarafından katılım ve katkı 
sağlanmıştır.

2023 İHRACAT STRATEJİSİ
2023 Türkiye İhracat Stratejisi, 13 Haziran 2012 tarihli 
Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Sözko-
nusu Strateji’nin 72. Eylem maddesi gereği, 2023 Türkiye 
İhracat Stratejisi ve Eylem Planı’nın izlenmesi, Sektör Strateji 
haritalarında yer alan hedef ve eylemlerin güncellenerek 
stratejide yeralan başarı ölçütlerindeki gerçekleşmelerin 
takip edilmesi gerekmektedir.
Sözkonusu strateji kapsamında, sektörel kırılım çalışmaları 
da başlatılarak sektörel bazda hedefler ve bu hedeflere ula-
şılmasının takibi için başarı ölçütleri belirlenmiştir.  

2023 İhracat Stratejisi kapsamında Tekstil ve Hammadde-
leri sektörüne yönelik çalışmaların koordinasyonu Genel 
Sekreterliğimizce yürütülmekte olup 2023 yılında Tekstil 
Sektörü’nde 20 milyar dolar ihracat hedefine ulaşılması 
öngörülmektedir. Bu bağlamda Tekstil ve Hammaddeleri 
sektörüne yönelik başarı performansının ölçülmesi ve 
takibi amacıyla yapılan çalışmalarda kullanılmak üzere 
kamu kurum ve kuruluşlarından sektörel bilgiler talep 
edilmiş, veriler güncellenerek raporlanmıştır.
Ayrıca, 2023 Tekstil Sektörü İhracat Stratejisi kapsamında 
belirlenen ölçütlerin mevcut durumu ile orta ve uzun vadeye 
yönelik projeksiyonları hesaplanarak 16 Ekim 2012 tarihli 
Sektör Kurulu toplantısında Sektör Kurulu temsilcileri ile 
paylaşılmıştır.

HEYETLER
JAPON TORAY FİRMASI İLE  
GÖRÜŞME 
11 Ocak 2012
Japonya’nın en büyük tekstil üreticilerinden, tekstil kimya-
sallarının yanısıra elyaf, iplik, kumaş ve hazırgiyim üreticisi 
TORAY firmasının üst düzey yetkililerinden müteşekkil beş 
kişilik bir heyet, 11 Ocak 2012 Çarşamba günü İstanbul 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Yöne-
tim Kurulu ile görüşmüştür. 
TORAY yetkilileri, dünya ekonomisinin değişmesi ile yüzle-
rini Türkiye’ye döndüklerini ve Türkiye pazarında neler ya-
pabileceklerini araştırdıklarını, bu ziyaretin de bu amaç doğ-
rultusunda ilk temasları olduğunu belirtmişler ve Türkiye’yi 
hem üretim açısından hem de tüketici pazar olarak iki 
yönlü ele aldıklarını ve üç yıllık bir planlama yapacaklarını 
ifade etmişlerdir. Toplantı esnasında İTKİB ve faaliyetleri ile 
Türk tekstil ve konfeksiyon sektörünün güncel konumu ve 
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Japonya ile ilişkiler konusunda İngilizce bir sunum yapıla-
rak Türkiye’nin tekstil ve konfeksiyon sektörleri açısından 
avantajları ortaya konurken, Japonya ile Türkiye arasındaki 
tekstil ve konfeksiyon ticaretinin iki ülkenin gerçek potansi-
yelini yansıtmaktan uzak olduğu da vurgulanmıştır. Ayrıca 
İTHİB Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından Türkiye’nin gerek 
Avrupa ülkelerine gerekse Afrika ve Ortadoğu ülkelerine 
coğrafi yakınlığının, Japon TORAY firması tarafından da 
dikkatle değerlendirilmesi tavsiye edilmiş, işgücü olarak 
dinamik ve genç nüfusa ve gelişmiş lojistik altyapısına sa-
hip olmanın Türkiye için önemli avantajlar olduğu ve bu ve 
benzeri çeşitli avantajları görerek son yıllarda çok tanınmış 
uluslararası şirketlerin yönetim merkezlerini Türkiye’ye 
kaydırdıkları da hatırlatılmıştır.

GÜNEY KORE TEKSTİL  
FEDERASYONU KOFOTİ  
HEYETİ’NİN ZİYARETİ 
7 Şubat 2012
Güney Kore Tekstil Federasyonu (KOFOTİ) Başkanı Hee 
Chan Ro ve beraberindeki heyet, 7 Şubat 2012 tarihinde 
İstanbul Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 
(İHKİB) Yönetim Kurulumuz ve İstanbul Tekstil ve Ham-
maddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Yönetim Kurulumuz 
ile bir görüşme yapmışlardır.
Görüşme esnasında sektörel işbirliğinin artırılması ama-
cıyla karşılıklı ne gibi etkinlikler gerçekleştirilebileceği ele 
alınırken, G. Kore ve ülkemiz arasındaki dış ticaretin ülke-
miz aleyhine seyrettiğinden hareketle öncelikle dengeli bir 
ticaret yapısının sağlanması üzerinde durulmuştur. 
İki ülke arası işbirliğinin artırılması amacıyla sektörel fu-
arlara katılımın önemine değinilirken, G. Kore tarafından 
yılda iki kez (Mart-Eylül) düzenlenen uluslararası nitelikteki 
fuara katılım gerçekleştirilebileceği, Birliklerimiz tarafından 

ise ülkemizde Şubat-Ağustos aylarında düzenlenen hazırgi-
yim fuarı ile Mayıs ayında düzenlenen ev tekstili fuarına G. 
Kore’nin katılabileceği ifade edilmiştir. Toplantıda, iki ülke 
arasına işbirliğinin geliştirilmesi açısından bilgi akışının 
önemli olduğuna da dikkat çekilmiş ve G. Kore’deki çeşitli 
sektörel kuruluşların irtibat bilgilerinin ve fuarlara ilişkin 
bilgilerin karşılıklı paylaşılması kararlaştırılmıştır.

ENDONEZYA MENŞELİ ADITYA  
BIRLA GROUP İLE GÖRÜŞME 
29 Şubat 2012
50 yıldan fazladır sentetik iplik üretimi ve ihracatı ile işti-
gal eden ve global lider konumunda bulunan dünyanın en 
büyük sentetik-suni iplik üreticilerinden ADITYA BIRLA 
GROUP’un bir yetkilisi 29 Şubat 2012 tarihinde İTKİB Genel 
Sekreterliğini ziyaret etmiştir. Ziyaretin amacı, Türkiye’de 
yatırım yapmayı planladıkları için, pazar araştırması yap-
mak ve İstanbul’da ve başka bir kaç şehirde temaslarda 
bulunmak olarak bildirilmiştir. 
Bir çeşit ön müzakere, istatistiki bilgi edinme ve ülkemiz 
tekstil pazarını araştırmak amacıyla gerçekleştirilen ziyaret 
esnasında, İTKİB Genel Sekreterliği’nde mevcut ya da temin 
edilebilen bilgi ve istatistikler kendilerine verilmiştir.

SHANGHAI MART TİCARET  
MERKEZİ BİLGİLENDİRME  
TOPLANTISI 
31 Mayıs 2012
Dünya Ticaret Örgütü’ne üyeliğinin ardından sunduğu ucuz 
üretim avantajı ile hemen hemen tüm sektörlerde uluslarara-
sı alıcıların gözdesi haline gelen Çin Halk Cumhuriyeti’nin, 
son yıllardaki ekonomik gelişimi ile perakendecilerin ve 
ihracatçıların da yönelmeye başladıkları bir pazar haline 
geldiği bilinmektedir. Dünyanın en kalabalık ülkesi olan ve 
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alımgücü yükselen Çin’de ticaret merkezleri, ülkeye ihracat 
yapmak isteyen üreticiler için avantajlı iş fırsatları sunarak, 
Çin’in dünya ticaretine ithalatçı olarak da entegre olmasını 
mümkün kılabilecektir.
Bu amaçla, tekstil ve hazırgiyim ürünleri ile hazır eşyalara 
odaklanmış olarak Çin’e ihracat yapmayı isteyen firmalar 
ve kuruluşlar için ofisler ve fuar alanları kiralamakta olan, 
Çin’in ilk ve Asya’nın en büyük uluslararası ticaret merkezi 
olan Shanghai Mart Ticaret Merkezi’nin temsilcileri, ihra-
catçı üyelerimizi bilgilendirmek üzere 31 Mayıs 2012 tari-
hinde Birliğimizi ziyaret etmiştir. Ziyaret esnasında Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz ve konuya ilgi duyan firma temsilcileri 
biraraya gelerek bilgi alışverişinde bulunmuşlardır.

GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ  
ANKARA BÜYÜKELÇİSİ’NİN  
ZİYARETİ 
11 Eylül 2012
Güney Afrika Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi Bay Vika 
M. Khumalo, Büyükelçilik Başkatibi Bayan Namhla Grace 
Yenana ve iki büyükelçilik çalışanı ile birlikte 11 Eylül 2012 
Salı günü İTKİB Genel Sekreterliği’ni ziyaret etmiştir.
Büyükelçi Khumalo, İTKİB Genel Sekreterliği’nin yapısı hak-
kında bilgi almış, 2011 yılının ikinci yarısında İstanbul’da 
düzenlenen Fashion Week’e ülkelerinden de katılım oldu-
ğunu, bu esnada ülkemiz ile Güney Afrika Cumhuriyeti 
arasında bir İşbirliği Protokolu taslağının oluşturulduğunu, 
ve bu Protokol kapsamında işbirliğinin devamlılığını gün-
deme getirmiştir. Büyükelçi’ye, böyle bir İşbirliği Protokolü 

ile iki ülke arasındaki ticaretin gelişimine hizmet edecek 
şekilde bilgi ve istatistik değişiminin de mümkün olabileceği 
yönünde bilgi verilmiştir.

JAPON TORAY FİRMASI İLE  
2. GÖRÜŞME 
27 Eylül 2012
Dünyanın önde gelen tekstil kimyasalları ve elyaf, iplik, ku-
maş üretici Japonya merkezli TORAY International , Inc.’nin 
Başkanı Bay Hiroshi Honji, ikinci Başkanı Bay Shinichi 
Koizumi, Merkez Ofis Genel Müdürü, Asya ve Gelişmekte 
Olan Ülkeler Pojesi Genel Müdürü ve Avrupa Ofisi Genel 
Müdürü, yeni açılan İstanbul İrtibat Ofisi’nin Ülke Sorumlu-
su ile birlikte 27 Eylül 2012 Perşembe günü İstanbul Tekstil 
ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Yönetim 
Kurulu’nu ziyaret etmiştir.
TORAY International,Inc.’in İstanbul İrtibat Ofisi’nin resmi 
açılışı dolayısıyla Türkiye’ye gelen firma yetkilileri ile İTHİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi Canpolat ve İTKİB Genel Sek-
reterliği yetkilileri görüşmüşlerdir. Konuklara İTKİB’i ve 
faaliyetlerini tanıtan, Türk tekstil ve konfeksiyon sektörü-
nün güncel durumu ile ilgili bilgi veren ve Türkiye-Japonya 
tekstil ve konfeksiyon ticaretini güncel istatistikler ile ele 
alan bir sunum yapılmış, TORAY International,Inc. yetkilile-
ri de global olarak grubu, faaliyet konularını ve yatırımlarını 
tanıtan ayrıntılı bir sunum yapmışlardır. 
TORAY International,Inc. yetkilileri toplantı esnasında 
yıllık 22 milyar dolar değerinde cirosu olan grubun global 
bir firma olduğunu ve Japonya dışında çeşitli ülkelerde üre-
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tim tesisleri bulunduğunu, potansiyel gördükleri bölge ve 
ülkelerde ofis açma ya da ortaklık kurma / yatırım yapma 
yoluna gittiklerini, Türkiye’yi de coğrafi konumu dolayısıyla 
Ortadoğu, Türki Cumhuriyetler ve Doğu Avrupa’ya dağıtım 
için ofis açmaya uygun bulduklarını belirtmişlerdir. TORAY 
temsilcileri, Türkiye’yi bir üretim üssü olarak konumlandır-
mak ve lojistik avantajlardan faydalanarak farklı coğrafya-
lara ulaşmak için merkez olarak kullanmak düşüncesinde 
olduklarını ifade etmişlerdir.
Yönetim Kurulumuz tarafından ise, TORAY grubunun 
Türkiye’yi sadece mal satılacak bir ülke değil, aynı zamanda 
yatırım yapılacak bir ülke olarak değerlendirmeleri yönünde 
görüşlerini iletmiştir. 

APEX-BRASIL (BREZİLYA TİCARET 
VE YATIRIM GELİŞTİRME AJANSI) 
İLE GÖRÜŞME 
9 Kasım 2012
Brezilya Ticaret ve Yatırım Geliştirme Ajansı’ndan bir grup 
uzman İHKİB ve İTHİB Yönetim Kurullarımızdan temsil-
ciler ile 9 Kasım 2012 tarihinde İTKİB Genel Sekreterliği 
organizasyonunda bir görüşme yapmışlardır.
Brezilya’nın uluslararası ticaretini geliştirmek ve ülkeye ya-
bancı sermaye çekmek amacıyla hedef pazar secilen ülkeleri 

ziyaret ettiklerini ifade eden APEX-BRASIL uzmanları, Türk 
tekstil ve konfeksiyon sektörünün güncel durumu ile ilgili 
bilgi ve istatistikler almışlardır.

İŞTİRAK EDİLEN TOPLANTILAR
YOİKK TEKNİK KOMİTELERİ
Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Koordinasyon Kurulu 
(YOİKK) bünyesinde oluşturulan aşağıdaki teknik komite-
lerde yönetim kurulu üyelerimiz TİM’i temsilen yeralmak-
tadır. Öte yandan, YOİKK bünyesinde yeralan sözkonusu 
komitelerde Yönetim Kurulu üyelerimizin doğrudan, sektö-
rü temsilen yeralabilmeleri hususunda da TİM’e önerilerde 
bulunulmuştur. 
1. Şirket İşlemleri ve Kurumsal Yönetim
2. İstihdam
3. GİTES ve Sektörel Rekabet Gücü,
4. Yatırım Yeri, Çevre ve İmar İzinleri
5. Vergi ve Teşvikler
6. Dış Ticaret ve Gümrükler
7. Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları ve Ar-Ge
8. Yatırım Ortamı Mevzuatı ve Hukuksal Süreçler
9. Finansmana Erişim ve Girişimcilik ve 
10. Altyapı
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Sözkonusu Komitelerden Vergi ve Teşvikler Komite’sinde 
İTHİB Başkanı İsmail Gülle ve İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Sultan Tepe, Altyapı Komitesî’nde Nüvit Karagözlü ve Fikri 
Mülkiyet Hakları ve Ar-Ge Komitesi’nde Selim Akdoğan 
temsilci olarak yeralmaktadır. 

İHRACATA DÖNÜK ÜRETİM  
STRATEJİSİ VE GİRDİ TEDARİK 
STRATEJİSİ (GİTES) TOPLANTISI 
11 Ocak 2012

Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü tarafından 
çalışmaları yürütülmekte olan İhracata Dönük Üretim Stra-
tejisi ve bu stratejiye bağlı olarak geliştirilen Girdi Tedarik 
Stratejisi’nin (GİTES) tekstil sektörüne ilişkin çalışmaları 
ve çalışmaların sonuçlarının eylem planlarına bağlanması 
süreci 2012 yılında da devam etmiştir. Bu kapsamda, taslak 
eylem planları hakkında görüş alışverişinde bulunmak üzere 
11 Ocak 2012 tarihinde Ekonomi Bakanlığı’nda bir toplantı 
yapılmıştır. 
Toplantıya İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği ( İTHİB) ve İstanbul Deri ve Deri Mamulleri İhra-
catçıları Birliği (İDMİB) Yönetim Kurullarından katılım 
sağlanmıştır.
Ayrıca, 2012 yılı Şubat ve Nisan aylarında GİTES kapsamın-
da Ekonomi Bakanlığı tarafından oluşturulan eylem planla-
rı Yönetim Kurulumuzca değerlendirilerek sektörün temel 
hammaddesi durumundaki pamuğun üretiminin artırılması 
ve bunun yanısıra diğer bir temel hammadde niteliğindeki 
suni sentetik elyaf ve iplik yatırımlarının desteklenmesine 
ilişkin somut önerilerde bulunulmuştur.

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI - 
TEKSTİL SEKTÖRÜNDE TEMİZ  
ÜRETİM SEMPOZYUMU
28-30 Mart 2012
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı organizasyonunda bakanlık 
öncülüğünde tekstil üretimiyle ilgili uygulamaların güçlen-
dirilmesi, geliştirilmesi ve üniversite, özel sektör, STK’lar, 
oda ve birlikler gibi paydaş gruplarla bilgi alışverişinde 
bulunulması ve Tekstil Sektöründe Temiz Üretim ile ilgili 
yeniliklerin değerlendirilmesi amacıyla 28-30 Mart 2012 
tarihleri arasında Antalya’da üç günlük “Tekstil Sektöründe 
Temiz Üretim Sempozyumu” düzenlenmiştir. Sempozyuma 
İTHİB Yönetim Kurulu’ndan katılım olmuştur.

BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ 
BAKANLIĞI’NDA TOPLANTI 
19 Kasım 2012
19 Kasım 2012 tarihinde Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı organizasyonunda tekstil, hazırgiyim ve deri sektörleri 
ile ilgili TOBB, İhracatçı Birlikleri ve sektörel derneklerin 
başkanları ve başkan yardımcılarının iştiraki ile Ankara’da 
bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Sanayi Genel 
Müdürü Süfyan Emiroğlu tarafından, tekstil, hazırgiyim ve 
deri sektörlerinin geçmiş dönemlerdeki ve mevcut durumu, 
2008-2010 dönemine yönelik strateji belgesi kapsamındaki 
faaliyetler anlatılarak arge, ürge destekleri ile ilgili revize 
yapılacağı ve 50 kişinin altında arge personeli çalıştıran 
işletmeler için de kademeli desteklerin uygulamaya alına-
cağını belirtilmiş ve sanayi veritabanı ile ilgili çalışmaların 
devam ettiği ifade edilmiştir. 2013-2016 dönemi Tekstil, Ha-
zırgiyim ve Deri Ürünleri Strateji Belgesi ve Eylem Planı’nın 
taslak halinde hazırlandığı da toplantıda verilen bilgiler 
arasındadır. Sektör temsilcileri de bu toplantıda, nitelikli işçi 
bulamamak, çek yasası, korunma önlemleri gibi konularda 
görüşlerini dile getirmişlerdir.
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ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 
/ KALICI ORGANİK KİRLETİCİLERE 
İLİŞKİN STOKHOLM SÖZLEŞMESİ 
ULUSAL UYGULAMA PLANI  
GÜNCELLENMESİ PROJESİ  
BAŞLANGIÇ ÇALIŞTAYI 
14 Kasım 2012 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Mü-
dürlüğü organizasyonunda 14 Kasım 2012 Çarşamba günü 
Ankara Ramada Plaza Otel’de “Kalıcı Organik Kirletici-
lere İlişkin Stokholm Sözleşmesi Ulusal Uygulama Planı 
Güncellenmesi Projesi”nin başlangıç çalıştayı gerçekleş-
tirilmiştir. GEF Küresel Çevre Fonu ve UNIDO işbirliği ile 
gerçekleştirilen Çalıştay’da, UNIDO Stokholm Sözleşmesi 
Birimi Endüstriyel Gelişim Uzmanı, Kimyasallar Yönetimi 
Dairesi’nden Şube Müdürü ve uzmanı ile proje koordinatö-
rü tarafından sunumlar yapılmıştır. Bir tam gün içerisinde 
yapılan etkinliğe, dinleyici olarak Bakanlıklar, Genel Kur-
may Başkanlığı, TOBB, ISO, İMMİB gibi kurumlardan, özel 
sektör firmalarından, ODTÜ, Hacettepe Üniversitesi, Gazi 
Üniversitesi gibi üniversitelerden ve Birliğimizden 90 kişi 
civarında katılım olmuştur.
Sözkonusu Çalıştay’da yasal bağlayıcılığı olan Stokholm 
Sözleşmesi’nin , insan sağlığını ve çevreyi Kalıcı Organik 
Kirleticilerin (KOK’ların) toksik, olumsuz etkilerinden 
korumak amacıyla 12 kimyasalın üretim ve kullanımını 
yasaklayan, 23 Mayıs 2001 tarihinde imzalanmış, Mayıs 
2004’te yürürlüğe girmiş, 152 ülkenin imzaladığı ve 178 
ülkenin taraf olduğu Sözleşme anlatılmış ve yasaklı kim-
yasallara 2009 yılında 9 adet yeni kimyasal ve 2011 yılında 
1 kimyasalin eklendiği, Türkiye’nin de Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığı koordinasyonunda Sözleşme’nin 7. maddesi uya-
rınca Ulusal Uygulama Planı’nı yeni eklenen 10 kimyasal 
da dikkate alınarak güncellenmesi gerektiği belirtilmiştir. 

İSO ORGANİZASYONUNDA SU 
KİRLİLİĞİ KONTROL YÖNETMELİĞİ 
TASLAĞI KONULU TOPLANTI
9 Ekim 2012
9 Ekim 2012 Salı günü İstanbul Sanayi Odası organizas-
yonunda, Oda’nın 9. Grup Tekstil Boya ve Terbiye Sanayi 
Meslek Komitesi’nin görüşleri doğrultusunda, “Su Kirliliği 
Kontrol Yönetmeliği Taslağı” hakkında görüş alışverişinde 
bulunmak üzere, bir masabaşı toplantısı gerçekleştirilmiş-
tir. Meslek Komitesi Başkanı Fikret Tanrıverdi başkanlığın-
da, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı – Çevre Yönetimi Genel 
Müdür Yardımcısı Murat Ersin Şahin ve Su ve Toprak Yö-
netimi Dairesi - Çevre ve Şehircilik Uzmanı Onur Orhan’ın 
konuşmacı olarak katıldığı toplantıya, İSO’nun ilgili Meslek 
Komiteleri’nden temsilciler, çeşitli sektörlerden dernek tem-
silcileri iştirak etmişlerdir. İTHİB Yönetim Kurulumuzdan 
ve Genel Sekreterliğimizden de katılım sağlanan yarım 
günlük toplantıda Çevre ve Şehircilik Uzmanı Onur Orhan 
tarafından “Su Kirliliği Kontrolü Yönetmeliği Revizyon Ça-
lışması” hakkında bir sunum yapılmış, revizyonun kapsamı, 
mevzuat sadeleştirme çalışmaları ile Yönetmelik genelinde 
yapılan değişiklikler maddeler halinde sıralanmıştır.
Toplantı esnasında İTHİB Yönetim Kurulu Üyemiz tarafın-
dan tesislerden alınan anlık numuneler dikkate alınarak 
uygulanan cezaların yüksekliği ile savcılığa sevklerin verdiği 
tedirginlik, az ya da çok kirlilik oluşturan tesis sorumlu-
larının ayrım olmaksızın aynı cezalara maruz kaldıkları, 
Islah Organize Sanayi Bölgeler’inin hayata geçebilmeleri 
için Organize Sanayi Bölgeleri gibi çalışabilmelerinin ge-
rektiği, buralarda da işi hızlandırmak adına, ortak arıtmaya 
gelene kadarki bölümlerin devlet eliyle yapılması hususu 
ile örneğin 10 ton /gün kapasiteli işletmelerde kostik geri 
kazanımı maliyetinin çok yükseleceği, yönünde sektörel 
görüş bildirilmiştir.

RUSYA FEDERASYONU – İHRACAT  
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
9 Kasım 2012 tarihinde TİM toplantı salonunda TİM, Eko-
nomi Bakanlığı, İTKİB, İİB, İMMİB ve TEPAV temsilcilerinin 
katılımıyla Rusya Federasyonu’nun Dünya Ticaret Örgütüne 
üyeliğinin olası etkileri, gerçekleşecek mevzuat değişiklikleri 
ve gelişmelerin iki ülke arasındaki ticari ilişkilere olası etki-
leri tartışıldığı bir toplantı yapılmıştır.
Anılan toplantı sonrasında 17 Aralık 2012 tarihinde 
Ankara’da düzenlenmesi planlanan toplantı öncesinde 
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Rusya Federasyonu’nun Dünya Ticaret Örgütü’ne üyeliği 
hususu başta olmak üzere ihracatçılarımızın Rusya ile 
ticari, hukuki, ekonomik, gümrük ve bankacılık sistem-
leri ile ilgili yaşadıkları sorunlar ve bu sorunlara ilişkin 
çözüm önerilerinin yer aldığı bir bilgi notu 04.12.2012 
tarihinde “Rusya Federasyonu DTÖ Üyeliği” konulu yazı 
ile TİM’e aktarılmıştır.

EURATEX YÖNETİM KURULU  
TOPLANTILARI
31 Ocak 2012/Frankfurt, 16 Mart 2012/ Brüksel, 
11 Mayıs 2012/Brüksel, 13-14 Haziran 2012/ 
Brüksel, 20 Eylül 2012/ Paris, 5 Ekim 2012/Brük-
sel, 15 Kasım 2012/ İstanbul, 7 Aralık 2012/ 
Brüksel
Bilindiği gibi EURATEX, Avrupa Birliği nezdinde sektö-
rün en güçlü şekilde temsil edildiği, AB Komisyonu’nun 
tekstil ve hazırgiyim sanayii ve ticareti ile ilgili konularda 
oluşturacağı karar ve politikalarda muhatap aldığı en 
güçlü sektör kuruluşudur ve ülkemiz tekstil ve hazırgiyim 
sektörleri temsilcileri EURATEX Yönetim Kurulu’nda üst-
lenmiş oldukları görev çerçevesinde, sözkonusu kuruluş 
içerisinde ülkemiz sanayiinin çıkarlarının korunması 
amacı ile AB nezdinde alınacak kararlara ve ülkemiz 
sanayiinin AB ülkelerindeki muhatapları ile işbirliğinin 
gelişmesine önemli katkı sağlamaktadırlar. 
EURATEX Yönetim Kurulu’nda Birliğimizi, İTHİB Eski Baş-
kan Vekili Ahmet ÖKSÜZ temsil etmektedir.

EUROCOTON GENEL KURUL VE  
YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI
 8 Mart 2012/Brüksel, 12-13 Haziran 2012/Ronse, 
20 Eylül 2012/Paris, 22 Kasım 2012/Brüksel
Avrupa Komisyonu Pamuk İpliğ i Sanayii Komitesi 
(Eurocoton)’a tam üye olan ülkemiz tekstil sanayii adına 
Eurocoton’un Genel Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantıları-
na, TTSİS’den Bülent BAŞER, Can PİYALE, Erhan ÖZKAN, 
Ceren ERMİŞ ile İTKİB Brüksel Temsilcisi Haluk ÖZELÇİ 
iştirak etmiştir.

AIUFFASS YÖNETİM KURULU  
TOPLANTISI VE KONGRESİ
16 Şubat 2012/ Paris , 31 Mayıs – 2 Haziran 
2012/ Lyon, 19 Eylül 2012/Paris
Avrupa suni sentetik filament tekstil sanayiinin sektör ku-

ruluşu olan ve İTHİB’in üye olduğu AIUFFASS’ın Yönetim 
Kurulu toplantısı ve yıllık kongresine İTHİB Yönetim Kurulu 
Üyesi Selim AKDOĞAN katılmıştır.

EUROPEAN ASSOCIATION FOR 
TEXTILE POLYOLEFIN -EATP GENEL 
KURULU TOPLANTISI VE SEMİNER 
22 Mayıs 2012/Brüksel
Avrupa tekstil poliolefinleri sektör kuruluşu olan ve 
İTHİB’in üye olduğu EATP’nin Yönetim Kurulu toplantısı 
ve yıllık kongresine İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Sn.Selim 
AKDOĞAN katılmıştır.

ORGANİZE EDİLEN TOPLANTILAR
TOPLU İŞ İLİŞKİLERİ KANUNU  
TASLAĞI İLE İLGİLİ TOPLANTI 
9 Ocak 2012
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yeni 
hazırlanan ve sendikalar ile toplu sözleşme, grev ve lokavt 
konularını içeren Toplu İş İlişkileri Kanunu Taslağı ile ge-
rekçeleri konusunda görüş alışverişinde bulunmak üzere 
İHKİB Yönetim Kurulu Başkanı Hikmet Tanrıverdi, İTHİB 
Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, İDMİB Yönetim 
Kurulu Başkanı Lemi Tolunay ve İHİB Yönetim Kurulu Baş-
kanı İbrahim Yılmaz ev sahipliğinde 9 Ocak 2012 tarihinde 
bir toplantı yapılmıştır.
CHP İstanbul Milletvekilleri Umut Oran, Ferit Mevlüt 
Aslanoğlu, Süleyman Çelebi ve Kadir Gökmen Öğüt’ün 
katılımları ile 9 Ocak Pazartesi akşamı saat 19.00’da 
İstanbul’da Dış Ticaret Kompleksi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen toplantıya tüm İhracatçı Birlikleri Yönetim 
Kurulu Başkanları da davet edilmişlerdir.
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YENİ TÜRK TİCARET KANUNU İLE 
İLGİLİ BİLGİLENDİRME SEMİNERİ 
16 Mayıs 2012

1 Temmuz 2012 tarihi itibariyle yeni Türk Ticaret 
Kanunu’nun yürürlüğe girmesi ile Türkiye’de şirketler için 
yeni bir dönem başlayacağı dikkate alınarak, bu yeni döneme 
geçişte, yeni kanunun olumlu ve olumsuz yönlerinin, ticari 
hayata etkilerinin, şirketlerin ve gerçek kişilerin dikkat 
etmesi gereken noktaların, şirketlerde görev dağılımının, 
yetki ve sorumlulukların devrinin, yöneticilerle ilgili özel 
düzenlemelerin ve limited şirketler ile özellikli durumların 
ve benzeri önemli hususların bilinmesinin, firmalarımıza 
büyük kolaylık sağlayacağı düşünülmüş ve bu noktadan 
hareketle, İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 

Birliği (İTHİB) organizasyonunda 16 Mayıs 2012 Çarşamba 
günü yarım günlük bir seminer gerçekleştirilmiştir. 
Prof. Dr Şükrü Kızılot’un katılımı ile yapılan “Yeni Türk 
Ticaret Kanunu ile İlgili Bilgilendirme Semineri”ne, Birlik 
üyesi ihracatçı firmalarımızın temsilcileri, çeşitli sektörel 
derneklerin Yönetim Kurullarından temsilciler dinleyici 
olarak iştirak etmişlerdir. Prof. Dr. Şükrü Kızılot’un 200’den 
fazla slayt ile gerçekleştirdiği sunum sektör mensuplarından 
büyük ilgi görmüştür. Sunum ayrıca İTKİB web sitesine de 
yerleştirilmiştir.

ÇEVRE – SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ 
YÖNETMELİĞİ / RENK PARAMETRESİ 
İLE İLGİLİ ÇALIŞMA TOPLANTISI 
25 Mayıs 2012
31.12.2004 tarih ve 25687 sayılı Resmi Gazete’de yayınla-
narak yürürlüğe giren “Su Kirliliği Kontrol” Yönetmeliği ile 
ilgili olarak 24.4.2011 tarih ve 27914 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanarak yürürlüğe giren renk parametresinin, Su 
Kirliliği Kontrol Yönetmeliği kapsamındaki tekstil ve deri 
sektörü tablolarına da eklenmesi ve uygulamaya geçiş sü-
resinin 24.04.2012 tarihinde sona ereceği dikkate alınarak, 
T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel 
Müdürlüğü’nün konuyla ilgili Birliğimizi muhatap yazısına 
görüş oluşturmak üzere 25 Mayıs 2012 tarihinde İTHİB 
Yönetim Kurulu organizasyonunda Türkiye Tekstil Terbiye 
Sanayicileri Derneği temsilcileri ile bir toplantı yapılmıştır. 
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Toplantıda, uygulamaya geçiş sürecinin tekstil terbiye tesis-
lerinde ilave yatırımlara geresinim duyulacağı için daha ileri 
bir tarihe ötelenmesi konusunda Bakanlığı görüş bildirilme-
sinde mutabık kalınmıştır.

1. ULUSLARASI YÖRESEL BEZ 
KONGRESİ, İTA SERGİ SALONU
26-27 Eylül 2012

Marmara Üniversitesi Tekstil Eğitim Fakültesi ve İTKİB İTA 
Eğitim Araştırma ve Danışmanlık Ltd. Şti. organizasyonun-
da 1. Uluslararası Yöresel Bez Kongresi 26-27 Eylül 2012 ta-
rihinde İstanbul’da, İTA’nın Halkalı’daki tesislerinde yapıl-
mıştır. Söz konusu kongre kapsamında ayrıca 1. Uluslararası 
Yöresel Bez Giysi Tasarım Yarışması da gerçekleştirilmiştir. 
Söz konusu kongrede İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi 
Canpolat’da bir açılış konuşması yapmıştır. Sayın Canpolat 
yaptığı konuşmada Anadolu’da yüzyıllardan beridir varolan 
tekstil kültürünü geçmişten günümüze taşımanın önemin-
den bahsederek, gerçekleştirilen kongre için organizatörlere 
teşekkür etmiştir. 1. Uluslararası Yöresel Bez Kongresi’nde, 
30 civarında sunum yapılmış olup Türkiye’den pek çok 
üniversiteden öğretim üyeleri tarafından Şile bezi, peşta-
mal, bürümcük, keçeler, çemberler, basma gibi pek çok eski 
yöresel bezle ilgili sunumlar gerçekleştirilmiştir. 

V. ULUSLARARASI TEKNİK  
TEKSTİLLER KONGRESİ 
7-9 Kasım 2012 /İZMİR
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği ola-
rak sponsor olunan ve 7-9 Kasım 2012 tarihlerinde İzmir 
Crowne Plaza’da gerçekleştirilen “V. Uluslararası Teknik 
Tekstiller Kongresi”ne Genel Sekreterliğimiz Ar-Ge ve Mev-
zuat Şubesi’nden katılım sağlanmıştır.

İHTİSAS GÜMRÜKLERİ  
UYGULAMALARI TOPLANTILARI
29 Ağustos 2012 tarihlerinde Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı’nın Karaköy’de bulunan binasında İTHİB 
Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi Canpolat ve İTKİB Ar&Ge 
ve Mevzuat Şubesi Uzmanlarından Çağrı Öztürk 
ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı İç Denetim Birimi 
Başkanlığı’nda görevli iç denetçi Erdal Genç’in katılımıy-
la bir toplantı yapılmıştır. Toplantıda İhtisas Gümrüğü 
uygulamasının sektörlerimiz üzerindeki etkileri tartışıl-
mış olup İTHİB Yönetim Kurulu Üyesi Vehbi Canpolat 
tarafından gündeme getirilen sorunlar not alınmış, 
Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nda görevli İç Denetçi Erdal 
Genç mevcut yapıda İhtisas Gümrüğü uygulamasının 
hedeflenen noktadan uzak olduğunu ifade ederek soru-
nun çözümüne ilişkin olarak sektör temsilcilerimizin 
görüşleri doğrultusunda bir görüş bildireceğini ifade 
etmiştir. 

YÖNETİM KURULU TARAFINDAN 
YAPILAN SUNUMLAR 
KOSGEB – KÜRESEL KRİZDEN 
ÇIKIŞ DÖNEMLERİNDE CICA ÜYESİ 
ÜLKELERİN HÜKÜMETLERİNİN 
GİRİŞİMCİLİK VE KOBİ POLİTİKALARI” 
TEMALI 2. İŞ FORUMU 
2-4 Nisan 2012
T.C. Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destek-
leme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) AB ve Dış İlişkiler İdaresi 
Başkanlığı’nın teknik ve finansal katkıları ile 2-4 Nisan 
2012 tarihleri arasında İstanbul’da Ceylan Intercontinen-
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tal Hotel’de Dışişleri Bakanlığı koordinasyonunda Asya’da 
İşbirliği ve Güven Arttırıcı Önlemler Konferansı (CICA)’nın 
“Küresel Krizden Çıkış Dönemlerinde CICA Üyesi Ülkele-
rin Hükümetlerinin Girişimcilik ve KOBİ Politikaları” ana 
temalı 2. İş Forumu gerçekleştirilmiştir. 
Sözkonusu etkinlik tekstil, konfeksiyon, deri ve halı ima-
latı ve ihracatı ile iştigal etmekte olan üyelerimize duyu-
rulmuş, ayrıca etkinliğin 2 Nisan 2012 Pazartesi günkü 
“Presentation of Business Oppurtunity for CICA” oturu-
munda İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği ( İTHİB) Yönetim Kurulu Üyesi Selim Akdoğan, Türk 
tekstil sektörü ile ilgili bir sunum yapmıştır. Sunumda 
Türk tekstil ve konfeksiyon sektörünün gelişimi ve hali-
hazırdaki durumu, dünya pazarındaki yeri, en fazla ihraç 
ettiği ürünler, en fazla ihracat yaptığı ülkeler gibi bilgiler 
güncel istatistikler desteğiyle verilmiş, Rusya Federasyonu, 
Irak, İsrail, Çin, Vietnam, Pakistan, Hindistan gibi CICA 
ülkeleri ile Türkiye’nin tekstil ve konfeksiyon ticareti 
rakamlarla ortaya konmuş ve sektörün 2023 hedefleri ile 
rekabet üstünlükleri anlatılmıştır. 
 
EDANA EURASIA SEMPOZYUMU 
10-11 Mayıs 2012
Avrupa nonwoven sanayiinin çatı örgütü EDANA’nın 2012 
yılı için düzenlediği “Eurasia Nonwovens Symposium” 10-
11 Mayıs 2012 tarihlerinde İstanbul’da Sheraton İstanbul 
Ataköy Otel’de yapılmış ve İTHİB Yönetim Kurulumuz 
bu sempozyuma bir sunum yaparak katılım sağlamıştır. 
Bu çerçevede Yönetim Kurulumuz için İTKİB AR & GE ve 
Mevzuat Şubesi tarafından “Türkiye ve Ötesi – Tekstil ve 
Konfeksiyona Dayalı bir Ekonomik Büyüme Modeli” başlıklı 
İngilizce bir sunum hazırlanmıştır. 
Sempozyum esnasında yabancı ve yerli sektör men-
suplarına yapılan sunumda, İTKİB ve çatısı altındaki 
İhracatçı Birlikleri ile aktiviteleri tanıtılmış, Türk tekstil 
ve konfeksiyon sektörünün güncel durumu, ihracat 
potansiyeli, teknik tekstillerde güçlü üretim ve ihracat 
potansiyelinin varlığı, başlıca ihraç ürünleri ve en fazla 
ihracat yaptığı pazarlar hakkında istatistik destekli 
bilgiler verilmiştir.
Dünyada ve Türkiye’de tekstil ve konfeksiyon sektöründeki 
gelişmeler, yenilikler, yeni rekabet alanları, ihracatçılar için 
fırsat olabilecek alanlar, global tekstil ticaretinin nasıl yeni-
den şekillendiği ve bu ortamda Türkiye’nin nasıl bölgesel ve 
global bir role soyunduğu, 2023 sektörel hedefleri, sözkonu-
su sunumda değinilen konulardan olmuştur.

İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
KALİTE ZİRVESİ 
15 Kasım 2012
İstanbul Aydın Üniversitesi organizasyonunda 15 Kasım 
2012 tarihinde gerçekleştirilen Kalite Zirvesi’nde İTHİB Yö-
netim Kurulu Başkanı İsmail Gülle tarafından bir konuşma 
yapılmıştır. Konuşmada Türk tekstil ve konfeksiyon sektö-
rünün gelişimi, kaliteye verdiği önem, bu olgunun sektörü 
nasıl dünya ligine taşıdığı gibi hususlar anlatılmıştır. 

ALMAN TEKNOLOJİSİ TÜRK  
TEKSTİLİ İLE BULUŞUYOR 
12-13 Kasım 2012
Alman Mühendisler Derneği VDMA’nın 12-13 Kasım 2012 
tarihlerinde İstanbul WoW Otel’de düzenlediği “ Alman 
Teknolojisi Türk Tekstili ile Buluşuyor” başlıklı konferansa 
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İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle davet edilmiş 
ve konferansta “Türk Tekstil Endüstrisinin Global Arenada-
ki Görünümü” başlıklı bir konuşma yapmıştır. Konuşmada 
Türk tekstil sektörünün gelişimi ve güncel durumu hakkın-
da bilgi verilirken, dünya pazarlarında rekabet edebilirliği 
korumak adına yapılması gerekenler ve geleceğe yönelik 
beklentiler aktarılmıştır.

KORUNMA ÖNLEMLERİ
BREZİLYA VİSKON İPLİK ANTİ  
DAMPİNG SORUŞTURMASI
Brezilya tarafından, 5509.51.00, 5510.11.00, 5510.12.00, 
5510.20.00, 5510.30.00, 5510.90.00 ve 5511.30.00 gümrük 
tarife pozisyonlu “viskoz iplik”lerin Türkiye ve Vietnam 
menşeli olanlarının aleyhine, 12 Eylül 2011 tarihinde bir 
anti damping soruşturması başlatılmıştır.
İTHİB olarak, anılan soruşturmaya ilgili taraf olunmuş ve 
soruşturmada sektör savunmasını yapmak üzere bir avu-
katlık/danışmalık firması (Arent Fox & Tozzini Freire) ile 
anlaşma yapılmıştır. Bu kapsamda 2012 yılı içinde sektörel 
savunmaya ilişkin çalışmalar devam etmiş olup söz konusu 
hukuk firması tarafından talep edilen her türlü istatistiki 
bilgi hazırlanarak kendilerine iletilmiştir. Ayrıca, konuyla 
ilgili olarak Türkiye’nin savunmasını güçlendirmek üzere 
hertürlü bilgi, rapor kendilerine iletilmiştir. 
Brezilyalı makamların yaptığı soruşturma çerçevesinde, 15 
Mayıs 2012 tarihinde bir dinleme toplantısı yapılmış, Arent 
Fox fimrasının Brezilyalı partneri olan TozziniFreire Firması 

bu toplantıya iştirak ederek İhracatçı Birliklerini temsil 
etmiştir. Anti damping soruşturması açılması yönünde 
başvuru yapan Brezilyalı yerli üreticilerin şikayetlerini geri 
çekmesi sonucunda, 29 Ağustos 2012 tarihli Brezilya Resmi 
Gazetesi’nde yayımlanan 41 sayılı Genelge ile soruşturma 
önlemsiz olarak kapatılmıştır.

AVRASYA EKONOMİK KOMİSYONU 
SUNİ SENTETİK MENSUCAT KORUNMA 
ÖNLEMİ SORUŞTURMASI 
1 Ekim 2012
Rusya Federasyonu, Kazakistan ve Beyaz Rusya’nın oluş-
turduğu Avrasya Ekonomik Komisyonu (AEK), bu üç ülkeyi 
kapsayan Gümrük Birliği alanına suni - sentetik dokuma 
mensucatların ithalatına yönelik olarak tüm ülkeler aleyhi-
ne 1 Ekim 2012 tarihi itibariyle korunma önlemi soruştur-
ması başlatmıştır. Rusya Gümrük Bölgesi’ne suni-sentetik 
dokuma kumaş ithalatında başlatılan korunma önlemleri 
ile ilgili olarak 23 Ekim 2012 tarihinde ilgili taraf başvu-
rusunda bulunulmuş olup AEK tarafından Birliğimizin 
sektörü temsiline yönelik istediği ilave bilgiler de ayrıca 
6 Aralık 2012 tarihinde anılan Kuruma iletilmiştir. Öte 
yandan, soruşturmada sektör savunmasını yapmak üzere 
bir avukatlık/danışmalık firması (Balkaya&Astapov) ile 
çalışılmaya başlanmış ve anılan Hukuk Firması tarafından 
hazırlanan sektörel görüşlerin yeraldığı savunma dosyası 
2012 yılı Aralık ayı sonu itibarıyla Avrasya Ekonomik Ko-
misyonu (AEK)’e iletilmiştir.
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BASINA VERİLEN BİLGİLER
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, Türk tekstil 
ve hammaddeleri sektörünün üretim, kapasite kullanımı, 
istihdam ve ihracat açısından güncel durumu, ihracatın 
ürünler ve ülkeler bazında gelişimi, sektör için kısa, orta 
ve uzun vadeli planlar ve benzeri bir çok konuda basın-
yayın kuruluşlarının ropörtaj taleplerini kabul etmekte 
ve yazılı sorularına cevap vermektedir. 2012 yılı içeri-
sinde de kamuoyunu bilgilendirme adına çeşitli yayın 
kuruluşuna İTKİB Genel Sekreterliği aracılığıyla muhtelif 
bilgiler derlenerek verilmiştir. 2012 yılında Dünya Gaze-
tesi, Capital, Economist gibi dergilerden İTHİB Yönetim 
Kurulu Başkanı İsmail Gülle’ye yöneltilen tekstil ve ham-
maddeleri ihracatı açısından Türkiye’nin güncel durum 
değerlendirmesi, 2012 yılının nasıl geçirildiği, 2013 yılı 
beklentileri, sektörde en hızlı büyüme yaşanan alanlar, 
önümüzdeki dönemde sektördeki büyümeyi tetikleyecek 
en önemli trendlerin neler olacağı, sektörün en önemli 
sorunları, sorunların çözümü için öneriler, sektörün 
potansiyelinin ve geleceğinin nasıl görüldüğü, Türkiye 
ekonomisinde tekstil sektörünün önemi, hangi ülkelere, 
ne kadar tekstil ve hammadeleri ihracatı yapıldığı, hangi 
ülkelerden tekstil ithalatı yapıldığı konularında sorular 
cevaplandırılmış, açıklamalar yapılmıştır. 

SEKTÖR SORUNLARI
KDV İADELERİNDE YAŞANAN  
SORUNLAR
Üyelerimizin ihracatta KDV iadesi sürecinde karşılaştıkları 
güncel sorunlar ve çözüm önerileri hakkında bir rapor hazır-
lanarak İstanbul Vergi Dairesi Başkanlığı nezdinde yapılacak 
bir çalışmada değerlendirilmek üzere TİM’e iletilmiştir.

İRAN’A İHRACATTA YAŞANAN  
SORUNLAR 
Tekstil ve hammaddeleri ihracatımız içinde %3,5’lik payıyla 
7. büyük pazarımız olan İran’a ihracatta son dönemde bu 
ülkedeki ekonomik gelişmelerden ve anılan ülkeye yönelik 
uluslararası yaptırımlardan kaynaklanan nedenlerle çeşitli 
sıkıntılar yaşanmaktadır. İhracatçılarımızın İran pazarına 
ihracatta karşılaştıkları sorunlara ilişkin olarak İTHİB Yö-
netim Kurulu’nun toplantılarnda değerlendirilerek çözüme 
ilişkin öneriler üzerinde durulmuştur. Yönetim Kurulumuz 
tarafından, halen tahsil edilmemiş alacaklar ve kur farkı 
nedeniyle tahsil edilmeyen çeklere ilişkin İranlı yetkililer 
nezdinde girişimler bulunulmasının aciliyet arzettiği vur-
gulanmış, ayrıca sözkonusu çeklerin bedelinin, karşılıklı 
mutabakatla, ihracatçılarımızı mağdur etmeyecek bir kur 
üzerinden tahsil edilmesi amacıyla İran’la doğal gaz ya da 
petrol alımı aşamasında doğal gaz/petrol alım bedeli olarak 
kulanılabileceği belirtilmiştir. İTHİB Yönetim Kurulumu-
zun kararı doğrultusunda, İran’a ihracatta firmalarımızın 
yaşadığı mağduriyetin çözümünü teminen, ilgili merciler 
nezdinde girişimlerde bulunulması Ekonomi Bakanlığı’ndan 
talep edilmiştir.

HIZLI KARGO TAŞIMACILIĞI,  
NUMUNE GÖNDERİMİ VE İLAVE 
HİZMET BEDELLERİNE İLİŞKİN  
SORUNLAR 
Türkiye genel ihracatında çok büyük bir paya sahip olan 
sektörlerimiz hızlı kargo taşımacılığı ile ilgili bir takım 
uygulamalar sebebiyle ciddi mağduriyetler yaşamaktadırlar. 
Bu sebeple Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel 
Müdürlüğü’ne 30.03.2012 tarihinde “Hızlı Kargo Taşımacılı-
ğı, Numune Gönderimi, Ordino Ücreti” konulu yazı ile resmi 
başvuru yapılmış, ve sorunun çözümüne ilişkin yasal dü-
zenleme talep edilmiştir. Konuya ilişkin olarak 04 Haziran 
2012 tarihinde Hızlı Kargo Taşımacılığı şirketlerinden DHL, 
TNT, UPS ve FEDEX ile Gümrük Müşavirliği firmalarının 
katılımlarıyla İTKİB Genel Sekreterliği’nde bir dizi toplantı 
yapılmıştır. Sektörde mevzuattan kaynaklanan sebepler ve 
özellikle gelen ürünlerin tasnifinde izlenen yöntem nede-
niyle bir takım zorluklar yaşandığı gerçeğinden hareketle, 
02.10.2012 tarihinde “Numune Gönderiminde Karşılaşılan 
Sorunlar” konulu yazı ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Müs-
teşarlık Makamının dikkatine resmi bir başvuruda daha 
bulunulmuş, sorunların çözümüne ilişkin olarak gerekli 
düzenlemelerin yapılması talep edilmiştir.
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MESLEK YETERLİLİK  
STANDARTLARI
TİM-Türkiye İhracatçılar Birliği’nin başvurusu üzerine,
• Türkiye Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) 
tarafından hazırlanan “Ayakkabı İmalatçısı (Seviye 4), Çanta 
İmalatçısı (Seviye 4), Kadın Terzisi (Seviye 4), Erkek Terzisi 
(Seviye 4) ve Sayacı (Seviye 3)” mesleklerine ilişkin taslak 
meslek standartları 
• Mesleki Yeterlilik Kurumu’nun ve Ulusal Yeterlilik Sistemi-
nin Güçlendirilmesi Projesi (UYEP) ve VOC TEST Merkez-
leri Hibe Programı kapsamında Bursa Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği tarafından hazırlanan “Armürlü Dokuma 
Kumaş Desen Hazırlama Elemanı (seviye 3), Armürlü Doku-
ma Kumaş Desinatörü (seviye 4), Armürlü Dokuma Kumaş 
Desinatörü (seviye 5), Jakarlı Dokuma Kumaş Desen Hazır-
lama Elemanı (seviye 3), Jakarlı Dokuma Kumaş Desinatörü 
(seviye 4), Jakarlı Dokuma Kumaş Desinatörü (seviye 5)” 
meslekleri yeterlilik taslakları. 
• Türkiye Tekstil Sanayii İşverenleri Sendikası tarafından 
hazırlanan “Tekstil Laborantı (Seviye 4) ve Tekstil Laborantı 
Sorumlusu (Seviye 5)” “Ön Terbiye Operatörü (Seviye 3), Ön 
Terbiye Operatörü (Seviye 4), Boyama Operatörü (Seviye 3), 
Boyama Operatörü (Seviye 4), Şablon Operatörü (Seviye 3), 
Varyant/Baskı Boya Mutfağı Elemanı (Seviye 3), Baskı Ope-
ratörü (Seviye 4), Baskı Operatörü (Seviye 5), Bitim İşlemleri 
Operatörü (Seviye 3), Bitim İşlemleri Operatörü (Seviye 4)” 
meslek dallarıyla ilgili taslak yeterlilikleri 
• Ankara Ticaret Odası tarafından hazırlanan “Pazarlama 
Elemanı (Seviye 4), “Pazarlama Sorumlusu” (Seviye 5), “Pa-
zarlama Yöneticisi” (Seviye 6) meslek standartlarına ilişkin
 Birliğimiz görüş ve önerilerini oluşturmak üzere gerekli 
çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

DIŞ TALEPLER
İTKİB Genel Sekreterliği’nin iştigal sahasındaki tekstil, 
konfeksiyon, deri ve halı konusunda Türkiye’den ithalat yap-
mak üzere Genel Sekreterliğe başvuran yabancı firmaların 
talepleri AR&GE ve Mevzuat Şubesi tarafından cevaplandı-
rılmakta, bu firmaların ilgilendikleri malları Türkiye’den 
temin edebilmeleri için uygun Türk ihracatçıların adres, 
telefon, faks ve e-posta bilgileri kendilerine gönderilmekte-
dir. Yurtdışındaki Ticaret Müşavirliklerimiz vasıtasıyla gelen 
ithalat taleplerine aynı şekilde uygun ihracatçılar bulunarak 
cevaplandırılmakta ve azami ölçüde ikili ticari ilişki kurul-
masına yardımcı olunmaktadır. 

2012 yılı süresince Genel Sekreterliğimizin AR&GE ve Mev-
zuat Şubesi’ne, bir kısmı doğrudan yabancı firmalardan bir 
kısmı ise Müşavirliklerimizden olmak üzere 130’un üzerin-
de dış talep başvurusu olmuştur. Bu başvuruların hepsine 
liste gönderilmiş, bir kısmı da WEB sayfasında yayınlanarak 
üyelere duyurulmuştur. 
 
GÜNLÜK HABER BÜLTENİ
Resmi Gazete, TC Merkez Bankası Döviz Kurları, İTKİB 
Bülten ve yurtiçindeki çeşitli yayın organlarında yer alan 
ekonomi ve sektör haberleriyle köşe yazılarından derlene-
rek oluşturulan Günlük Haber Bülteni, Yönetim Kurulu 
Üyeleri’ne e-posta aracılığıyla günlük olarak gönderilmekte, 
buna ilaveten İTKİB İnternet Sitesi’nde yayımlanmaktadır.

GÜNLÜK İHRACAT VERİLERİ
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden günlük, aylık ve yıllık 
bazda alınan ihracat rakamları, Yönetim Kurulu Üyeleri’ne 
e-posta aracılığıyla günlük olarak gönderilmekte, buna ila-
veten İTKİB İnternet Sitesi’nde yayımlanmaktadır.

DÜNYADAN HABER BÜLTENLERİNİN 
HAZIRLANMASI
Periyodik haber portallarından ve çeşitli kaynaklardan 
faydalanılarak, dünya tekstil, konfeksiyon, deri ürünleri ve 
halı ticaretinin durumu, bu sektörlerde faaliyet gösteren di-
ğer uluslar arası rakip ülkelerde yaşanan gelişmeler, uluslar 
arası sektör kuruluşlarının etkinlikleri, uluslar arası fuarlar 
ve konferanslar gibi çeşitli konularda, günlük olarak haber 
bültenleri hazırlanarak Yönetim Kurulları’na e-posta ile 
iletilmektedir.
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Moda ve Tekstil Kümesi Projesi çerçevesinde, Proje ile satın 
alınan ve sektörün hizmetine sunulan ortak kullanım ekip-
manı ile KOBİ’lere bir teknopark gibi üretim ve laboratuvar 
hizmeti vermek, teknoloji ve inovasyon konularında önder-
lik etmek hedefiyle kurulan İTA-İstanbul Tekstil Araştırma 
ve Geliştirme Merkezi’nin yönetimi amacıyla İTKİB İTA 
Eğitim Araştırma ve Danışmanlık Ltd.Şti. faaliyetlerine 
20.07.2010 tarihi itibariyle başlamıştır.

2012 YILINDA YAPILAN SEKTÖREL  
EĞİTİM ÇALIŞMALARI
2012 senesinde Uygulamalı Teknik Eğitimler, Kısa Kurslar 
ve Bilgilendirme Seminerleri’ne devam eden İTA, TMO – 
Tekstil Mühendisleri Odası ile imzaladığı protokol ile ilk kez 

makina başında uygulamalı Sertifikalı Eğitimler yapmaya 
başlamış olup, söz konusu eğitimler aşağıda sunulmaktadır;
- Hazır Giyim Sanayinde Yalın Üretim (Marmara Üniversi-
tesi-Astaş Juki işbirliğinde)
- Tekstilde Dijital Baskı Eğitimi (Natura Tekstil – Huntsman)
- Tasarım Numune Hazırlama ve Ürün Geliştirme Yeni 
Teknolojileri (Marmara Üniversitesi-Lectra)
- KOSGEB-ENVER Bilgilendirme Semineri (KOSGEB Boğa-
ziçi Hizmet Merkez Müdürlüğü)
- Çalışanlara Yönelik Enerji Verimliliği (Enve Enerji)
- Basınçlı hava & Buhar Sistemlerinde Enerji Verimliliği 
(Enve Enerji)
- Dokusuz Yüzeylere Genel Bakış ve Jeotekstiller (Uludağ 
Üniversitesi-Dokuz Eylül Üniversitesi)

İTKİB İTA EĞİTİM ARAŞTIRMA VE 
DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. FAALİYETLERİ
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- Laboratuvardan Boyahaneye Geçişte Optimizasyon (Na-
mık Kemal Üniversitesi MOTEX/MODIANO Tecnorama)
- Hazır Giyim Sanayinde Üretim Planlama ve Yönetiminde 
Uydu Takipli Son Teknoloji (Marmara Üniversitesi-Guru 
Yazılım)
- Teknik Tekstillere Genel Bakış ve Son Trendler (Marmara 
Üniversitesi-İstanbul Teknik Üniversitesi-Telasis Tekstil)
- Otomobillerde Uygulanan Teknik Tekstiller (Marmara 
Üniversitesi-Kordsa-Catsis-Tofaş-Martur)
- Boyahanelerde Kazan Farkı ve Proses Optimizasyonu 
(Thies/Setex)
01.06.2012 – 20.07.2012 tarihleri arasında gerçekleşen 
Tekstil Mühendisleri Odası işbirliği ile başlatılan ilk Ser-
tifikalı eğitimde, 2 aylık eğitim sonunda geleceğin baskı 
metodu olan ve yetişmiş elemanın çok az olduğu bir alanda, 
İTA bünyesindeki dijital baskı makinası ve bilgisayarlar kul-
lanılarak, Dijital Tekstil baskısı, Desen Tasarımı ve Varyant 
Eğitimi, sanayide bu konuda deneyimli uzman ve Mimar 
Sinan Üniversitesi’nden bir öğretim görevlisi tarafından ger-
çekleştirilmiştir. Dijital Tekstil Baskısı için ön hazırlıklardan 
ve makine kullanımından bahsedilen eğitimde, tasarıma 
yönelik photoshop eğitimi de verilmiştir. Eğitim sonunda 
toplam 14 kişiye sertifika verilmiştir. Bu eğitimi sektörden 
gelen yoğun talep doğrultusunda bir ay sonra ve 2013 yı-
lında da birkaç kez tekrar etmek üzere program yapılmıştır.
2012 yılında gerçekleşen 12 teorik ve günü birlik eğitimlere 
ise sektörden toplam 395 kişilik katılım olmuştur.

İTA-ÜNİVERSİTE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞTAYI
İTA, Proje potansiyelleri hakkında fikir alışverişinde bu-
lunmak ve İTA’nın aktifleştirilmesi için Türkiye’de Tekstil 
Bölümü bulunan farklı üniversitelerin akademisyenlerini 
13 Ocak 2012 tarihinde merkezinde ağırlamıştır.

1. ULUSLARARASI YÖRESEL  
BEZ GİYSİ TASARIM YARIŞMASI 
Marmara Üniversitesi tarafından bu yıl ilki gerçekleştirilen 
“1. Uluslararası Yöresel Bez Günleri” 26 – 29 Eylül 2012 ta-
rihleri arasında İTA’da yapılmıştır. Etkinlik süresi boyunca 
unutulmaya yüz tutmuş kumaşlar hakkında paneller, kong-
re, yarışma ve defileler düzenlenmiştir.

İTKİB İTA LABORATUVAR OLANAKLARI 
İTKİB İTA bünyesinde; 2 adet Fiziksel Test Laboratuvarı, 
1 adet Kimyasal ve Yaş İşlemler Laboratuvarı ve 1 adet 
Polimer Laboratuvarı olmak üzere 4 adet laboratuvar bu-
lunmaktadır. MTK projesi kapsamında alınan laboratuvar 
cihazlarının kurulumu 2010 yılında tamamlanmış, 2011 
yılında cihazlar aktif hale getirilmiştir.
İTKİB İTA Laboratuvarları; 2011 yılından itibaren, Su Bu-
harı Geçirgenliği Test Cihazı gibi Teknik Tekstiller’e yönelik 
mevcut ekipmanlar ile tekstil sektörü ve üniversitelere test 
hizmeti vererek, Tekstil Sektörü’nün test ihtiyaçlarını kar-
şılamaktadır. Konvansiyonel bazı testlerin yapılabilmesinin 
yanında, İTKİB İTA yerleşkesinde bulunan test cihazları ile 
kaplama-laminasyon ve dokusuz yüzeyler ile üretilen tek-
nik malzemelerin spesifik testleri yapılabilmektedir. Ayrıca; 
Kaplama-Laminasyon, Nonwoven ve Extruder Pilot Üretim 
Hatları’nda gerçekleştirilen Ar&Ge çalışmalarının testlerine 
anında geri dönüş vermektedir. 2013 yılında 8 metottan 
akredite olunacaktır. 2014 yılında ise; kapsam genişletilerek, 
akredite olunan test metodu sayısı artırılacaktır. 
2012 yılında Tekstil ve Hazır Giyim sektöründen ve üniver-
sitelerden toplam 19 firma İTKİB İTA Laboratuvar hizmet-
lerinden yararlanarak 53 adet test yaptırmıştır.
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HEDEF DERGİSİ
İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı Birlikleri Ge-
nel Sekreterliği’nin Aylık Yayın Organı olan İTKİB HE-
DEF DERGİSİ Ocak 1988 yılından bu güne dek yayın-
lanmakta olup, Aralık 2012’de 228. sayısı basılmıştır. 

Genel Sekreterliğe bağlı Hazırgiyim, Tekstil, Deri ve Halı 
sektörleri olmak üzere 4 Birliğin; Yıllık ihracatı 25 bin dolar 
üzerinde olan ihracatçı üye firmaları yanısıra, 
• Resmi kurumlar, 
• Belediye Başkanlıkları, 
• Konsolosluklar, 
• Ticari Ataşelikler, 
• Kent Protokolü, 
• Dernek ve Vakıflar,
• Üniversitelerin ilgili Fakülteleri, 
• Akademisyenler, 
• İlgili Meslek Okulları, 
• Basın Mensupları 

gibi ilgili birçok noktaya ücretsiz olarak gönderilmektedir.
Sektörlerimizin iç ve dış piyasaya yönelik makro politikala-
rını üreterek uygulamaya önderlik yapmak, ihracatçıların 
üretim, satış-pazarlama, moda-marka, eğitim konularında 
sorunlarına eğilmek, sektörel kuruluşlar-resmi kurumlarla 
temaslar kurarak gündemdeki konuları irdelemek, ulusal ve 
uluslararası sektörle ilgili istatistiki bilgi iletişimini sağla-
mak, sektörün her alanda gözü-kulağı olan bir iletişim aracı 
olarak, aylık sektörel yayın organı olma işlevini üstlenmek 
HEDEF DERGİSİ’nin temel amacıdır.

SEKTÖREL EĞİTİM PROGRAMLARI
Sürekli güncellenen ve geliştirilen sektörel kısa süreli ve 
genel katılıma açık eğitimler, küçük-orta-büyük kapasiteli 
firmaların/işletmelerin tüm disiplinlerine hitap edecek 
kurumsal veya kişisel gelişimi amaçlamaktadır.
Sektörümüzün duayenleri, alanında uzman danışmanları, 
sektörün çeşitli katmanlarındaki yöneticilerin yanı sıra 
üniversite öğretim üyeleri ve yerli/yabancı sektör ile ilgili 
uzmanlardan oluşan geniş bir eğitimci kadrosuyla, işgücü 
potansiyelini ve işletmelerimizi bilgi toplumunun gerek-
tirdiği değişime, teknolojik gelişmelere ve küresel rekabe-
te hazırlamaktadır. Bu programlara çeşitli işletmelerden 
farklı birikimlerle katılanlar, bir yandan uygulamalı eğitim 
ortamında kendilerini geliştirip bilgilerini tazelerken; öte 
yandan sektörün değişik kurumlarından gelen katılımcılarla 
beraber olma ve bilgi alışverişinde bulunma olanağını da 
bulmaktalar. 2012 yılı içinde gerçekleşen seminerlerimizde 
ulusal/uluslararası yeni işbirlikleri yapılmıştır.

Bu etkinlikler 8 temel başlık altında kurgulanmaktadır.
• Kurumsal - Yönetsel - Kişisel Gelişim Programları
• Dış Ticaret Yönetimi ve Operasyonel Gelişim Programları
• Pazarlama – Satış – Müşteri ilişkileri Gelişim Programları
• Finans - Muhasebe Yönetimi ve Uygulamaları Gelişim 
Programları
• Lojistik – Satınalma Yönetimi Gelişim Programları
• Teknik Yetkinlik Gelişim Programları
• İnsan Kaynakları Yönetimi Gelişim Programları
• Trend eğitimleri

DIŞ TİCARET PROGRAMLARI
Firmaların ithalat-ihracat birimlerinde her düzeyde çalı-
şan personel ve konu ile ilgili eğitim alıp; uygulamalar ile 
pekiştirmek, gerek mevzuat, gerekse mevzuata ilişkin de-
ğişiklikleri irdeleyen uygulama esasları, bilgisizliğin sebep 
olduğu maliyetlerin önüne geçmek amacı ile eğitmenlerin 
tecrübeleri ile zenginleştirilerek, sektöre zaman kazandı-
rıp doğru bilgileri püf noktaları ile aktarmayı hedefleyen 
etkinliklerdir. 
Bu alanda gerçekleştirilen seminerlerden bazıları;
- Dahilde İşleme Rejimi Uygulamaları
- Dış Ticaret İşlemlerinde Firmalara Katkı Sağlayan Rejimler
- Dış Ticarette Girişimcilik

EĞİTİM, YAYIN VE İNSAN KAYNAKLARI ÇALIŞMALARI

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 2012 YILI FAALİYET RAPORU38



- Dış Ticarette Kullanılan Belgeler
- Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları
- İhracat Mevzuatı ve Uygulamaları
- İthalat İşlemleri, Mevzuat ve Uygulamaları
- Dış Ticarette Kullanılan Teslim ve Ödeme Şekilleri

FİNANS MUHASEBE YÖNETİMİ VE  
UYGULAMALARI PROGRAMLARI
 Nihai olarak sektörümüzde muhasebe alanında her düzeyde 
çalışana yönelik, bilginin analiz edilmesi ve yönetilmesi, 
zihinsel, sosyal ve ekonomik becerinin kazandırılarak 
işletmelerin bu alandaki iş verimliliğinin artırılması he-
deflenmektedir. Finans boyutu ile işletmelerimizin sahip, 
yönetici ve konu ile ilgili sorumlularına ilişkin, ekonomik 
gelişmelere göre hareket becerisini ve finans yönetiminin 
temel noktalarını aktaran bilgilendirmeye yönelik toplan-
tılarla beraber, vergi, hukuk, maliyet indirimleri, iş yasaları 
gibi güncel konular değerlendirilmektedir. 

 Bu alanda gerçekleştirilen seminerlerden bazıları;
- İşletmeler İçin Finansal Analiz ve Bilanço  
Yönetim Metotları
- İşletmelerde Maliyet Yönetimi Aracı Olarak  
Bütçe Hazırlanması
- İşletmelerde Risk Yönetimi
- İşletmeler İçin Temel Finans Yönetimi Uygulamaları
- Finansçı Olmayanlar İçin Finans Yönetimi
- İşletmeler İçin Finansal Risklerin Yönetilmesi Teknikleri

TEKNİK YETKİNLİK  
GELİŞİM PROGRAMLARI
Üretimin her kademesinde çalışan personelin ve sek-
törde çalışmaya aday yeni mezunların güncel bilgiler ile 
donatılmaları, uygulama becerilerinin artırılması, çeşitli 
işletmelerden farklı birikimlerle katılımın sağlanarak bu 
bilgilerin paylaşılması ve iş bilgisinin yenilenerek, kaliteli 
ve tam zamanında üretimin sağlanması amacıyla detaylı 
teknik eğitimler gerçekleştirilmiştir.
Bu alanda gerçekleştirilen seminerlerden bazıları;
- İplik Cinsi, Numara Tespit, Dokuma Kumaş Gramaj ve 
Maliyet Hesapları
- İplik Cinsi, Numara Tespit, Örme Kumaş Gramaj ve Ma-
liyet Hesapları
- Hazır Giyimde Parça Baskı Teknikleri
- Yıkama ve Parça Boyama Sorunlar ve Çözüm Önerileri

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ  
PROGRAMI
- İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği
- İnsan Kaynakları Yönetimi’nde İş Sağlığı ve Güvenliğinde 
Risk Analizi
- Stratejik İnsan Kaynakları Yönetimi’nde Personel Bulma 
Teknikleri
- Personel Performans Yönetimi

KURUMSAL-YÖNETSEL-KİŞİSEL  
GELİŞİM PROGRAMLARI
Firmalarımızın her birim ve alanda hizmet üreten çalışan-
larına, yöneticilerine ve firma sahiplerine ilişkin olarak, 
modern iş dünyasında firmaların net ve ölçülebilir değerlerle 
yönetilmesini sağlayan unsurları, ilgili tüm katılımcılara 
aktarmayı hedefleyen bu alanda birçok etkinlik gerçekleş-
tirilmiştir. Kurum yapısına uygun kariyer, ücret, firma içi 
iletişim sistemlerinin nasıl sağlanabileceğini, yönetim ve 
insan kaynakları fonksiyonlarının kapsadığı alanı, yönetim 
becerilerinin geliştirilerek motivasyonun arttırma yolları 
gibi konularla çalışanın gelişiminin kurumun gelişiminden 
bağımsız olamayacağını vurgulayan eğitimlerdir.
Bu alanda gerçekleştirilen seminerlerden bazıları;
- İletişim Becerileri
- Sunum Becerileri
- Zaman Yönetimi ve Hedef Koyma
- Etkili Yazılı Anlatım Teknileri
- Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma
- Problem Çözme Teknikleri ve Çatışma Yönetimi
- Etkili Mülakat Teknikleri

PAZARLAMA-SATIŞ-MÜŞTERİ  
İLİŞKİLERİ GELİŞİM PROGRAMLARI
Yoğun rekabet alanında üretim faaliyetini devam ettiren 
firmalarımızın ilgili birim çalışanlarına yönelik olarak, 
rekabet avantajını maksimum düzeye çıkarmaya, pazar 
payını, satışları ve karı arttırmaya, değişim zorluklarının 
üstesinden gelmeye, müşteri bağlılığını arttırmaya yönelik 
gerçekleştirilmiş seminerlerdir.
Bu alanda gerçekleştirilen seminerlerden bazıları;
- İhracatta Temel Pazarlama Bilgileri
- Satış Yöneticileri İçin Satış Koçluğu
- Pazarlama Süreçlerinin Geliştirilmesi
- Müşteri İlişkileri ve Satış Becerilerini Artırma
- Mağazacılıkta Hizmet, Satış ve İletişim Becerileri
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- Satışta Profesyonellik ve Satış Becerileri Geliştirme  
Teknikleri
- Müşteri İlişkileri Yönetimi
- Stratejik Satış Yönetimi ve İleri Satış Teknikleri

Lojistik-Satınalma  
Yönetimi Programları
- Tedarik-Satınalma ve Operasyonel Satınalma Sözleşme 
Yönetimi
- Tedarik Zinciri ve Lojlistik Yönetimi
- Tedarikçi İlişkilerinin Geliştirilmesi Tedarikçi İlişkisinden 
Stratejik İş Ortaklığına Dönüşüm

İTKİB ve ING BANK  
İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İTKİB, 9 binin üzerindeki üye firması için ING Bank ile 
işbirliği protokolü imzalamıştır. 2 Ağustos’ta Dış Ticaret 
Kompleksi’nde gerçekleşen imza törenine İTHİB Başkanı 
İsmail Gülle, İHİB Başkanı İbrahim Yılmaz, İHKİB Başkan 
Yardımcısı Kemalettin Güneş ve İDMİB Başkan Yardımcısı 
Ali Murat Kızıltaş ile ING Bank Genel Müdürü Pınar Abay 
ve bankanın KOBİ ve Ticari Bankacılıktan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı İhsan Çakır katıldı. İTKİB protokolle 
ihracatçıya 500 milyon dolarlık kredinin yolunu açmıştır.

İTKİB – AYDIN ÜNİVERSİTESİ “İŞ  
GARANTİLİ MESLEKİ EĞİTİM 
PROGRAMI”
İTKİB ve İstanbul Aydın Üniversitesi, 2012 yılının Eylül 
ayında üniversite sanayi işbirliğine örnek olacak bir sözleş-
meye imza atmıştır. Buna göre iki kurum, “iş garantili mes-
leki eğitim” konusunda anlaşmıştır. Programı tamamlayan 
öğrenciler, İTKİB üyesi olan tekstil, halı ve deri firmalarında 
istihdam edilecektir. Programın önemli bir unsuru da, Türk 
ürünlerinin dünya genelinde markalaşma çabalarının des-
teklenmesine katkı yapacak olmasıdır.
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 TEBLİĞ DESTEĞİN AMACI 
DESTEKTEN 
YARARLANLAR 

TEMEL 
DESTEK 
ORANI 

DESTEK KAPSAMI 

1 

Yurt Dışı Fuar 
Katılımlarının 
Desteklenmesine İlişkin 
Tebliğ 2009/5 

Yurtdışındaki fuar ve sergilere 
katılımın artırılması 

İmalatçı, 
Pazarlamacı, 
Sektörel Dış Ticaret 
Şirketleri(SDŞ), 
Organizatör 
firmalar, İhracatçı 
Birlikleri 

%50 

•Organizatör firmaların tanıtım 
giderleri,                           
•Katılımcı firmaların stand kirası, 
nakliye ve ulaşım giderleri 

2 

Yurtdışı Birim, Marka ve 
TanıtımFaaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında 
Tebliğ 2010/6 

Yurtdışı pazarlarda geniş çaplı ve 
uzun süreli tanıtım yapılmasını 
teminen, gerçekleştirecek tanıtım 
ve/veya marka tescil faaliyetlerine 
ilişkin giderler ile yurt dışında mal 
ticaretine yönelik faaliyette 
bulunmak amacıyla açılan veya 
açılacak olan birimlere (ofis , 
mağaza, depo) ilişkin giderlerin 
desteklenmesi 

Türkiye’de Sınai 
ve/veya Ticari, 
faaliyette bulunan 
şirketler ile İşbirliği 
Kuruluşları 

%50 
 • Kira bedeli                    • Reklam 
harcamaları             •Yurtdışı 
marka Tescil masrafları 

3 

Türk Ürünlerinin 
Yurtdışında 
Markalaşması, Türk Malı 
İmajının Yerleştirilmesi 
ve TURQUALITY®’nin 
Desteklenmesi Hakkında 
Tebliğ 2006/4 

İhracatçı Birlikleri, Üretici 
Dernekleri, Üretici Birliklerinin, 
sektörlerinin yurtdışında tanıtımı 
amacıyla gerçekleştirecekleri 
harcamalara ilişkin giderlerin, 
Türkiye’de ticari ve/veya sınai 
faaliyette bulunan şirketlerin 
ürünlerinin markalaşması amacıyla 
gerçekleştirecekleri faaliyetlere 
ilişkin giderler ile İhracatçı 
Birliklerinin TURQUALITY® 
Programı kapsamında firmalara 
yurt içinde ve yurt dışında 
markalaşma sürecinde vereceği 
desteklere ilişkin harcamaların, 
Türk markalarının pazara giriş ve 
tutunmalarına yönelik 
gerçekleştireceği her türlü faaliyet 
ve organizasyonlara ilişkin giderler 
ile olumlu Türk malı imajının 
oluşturulması ve yerleştirilmesi 
için yurt içinde ve yurt dışında 
gerçekleştireceği her türlü 
harcamaların desteklenmesi 
 

İhracatçı Birlikleri, 
Üretici/Dernek, 
Birlikleri, Türkiye’de 
ticari ve/veya sınai 
faaliyette bulunan 
şirketler,  

%50 

• Tanıtım ve reklam harcamaları      
• Marka tesciline ilişkin 
harcamalar                   •Yurt 
birimlere ilişkin kira gidereleri                     
• TURQUALITY® Sertifikasını 
haiz markalarının yurtdışında 
tescili ve korunmasına ilişkin 
giderleri       • Ürünlerin kalite 
belgeleri ile insan can, mal 
emniyeti ve güvenliğini gösterir 
işaretlere ilişkin harcamalar                    
• TURQUALITY® Sertifikasını 
haiz markalı ürünleriyle ilgili 
olarak istihdam edilen 
moda/endüstriyel ürün 
tasarımcısı giderleri •Demirbaş-
dekorasyon giderleri           • 
Kira,dekorasyon , hizmet ve 
komisyon harcamaları               
•Franchising                    •İş 
Yönetimine ilişkin danışmanlık 
giderleri 

4 

Çevre Maliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında 
Tebliğler 97/5 ve 2006 / 3 

Türkiye’de ticari ve sınai faaliyette 
bulunan veya tarım ya da yazılım 
sektörlerinde iştigal eden 
şirketlerin çevre, kalite ve insan 
sağlığına yönelik teknik mevzuata 
uyum sağlanabilmesini teminen 
akredite edilmiş kurum ve/veya 
kuruluşlardan alacakları kalite, 
çevre belgeleri ile insan can, mal 
emniyeti ve güvenliğini gösterir 
işaretlere ilişkin harcamaların 
desteklenmesi 

Türkiye’de ticari ve 
sınai faaliyette 
bulunan  
veya tarım ya da 
yazılım 
sektörlerinde iştigal 
eden şirketler,             
Dış Ticaret Sermaye 
Şirketleri (DTSŞ) 
Sektörel Dış Ticaret 
Şirketleri (SDŞ) 

%50 

• ISO 9000 Serisi 
• ISO 14000 
• CE İşareti 
• Uluslararası Nitelikteki Diğer 
Kalite ve Çevre Belgeleri 
• ISO 22000 Gıda Güvenliği 
Yönetimi Sistemi Belgeleri 
• Tarım Ürünlerine İlişkin 
Belgelendirme İşlemleri ve 
Olumlu      Sonuçlanmak 
Kaydıyla Laboratuar Analiz 
Raporların alımında yalnız 
belgelendirme masrafları 

5 
Tasarım Desteği Tebliğ 
2008/2 

Türkiye’de tasarımcı şirketleri, 
tasarım ofisleri ile Birlikler tasarım 
dernekleri-birliklerinin 
gerçekleştirileceği tanıtım, reklam 
pazarlama, istihdam danışmanlık 
harcamaları ile yurtdışında 
açacakları birimlere ilişkin 
giderlerinin desteklenmesi 

Tasarımcı şirketler, 
tasarım ofisleri ile 
birlikler, Tasarım –
Dernek-Birlikleri 
 

%50 

• Yurtdışına yönelik reklam , 
tanıtım , pazarlama,                 • 
Yurt dışı birimi 
. Demirbaş , dekorasyon •Kira ve 
birimlerin kiralanmasına yönelik 
danışmanlık  
• Patent faydalı model ve 
endüstriyel tasarım tescili, 
markaların yurtdışında tescili  
.İstihdam edilen tasarımcıların 
maaşı . Kurumsal kimlik 
oluşturulması stratejik şirket 
yapılandırılması kalite kontrol 
ürün ambalajı vs konusunda 
danışmanlık giderleri 
 

 

DEVLET YARDIMLARI
Devlet Yardımları Şubesince, 11 Ocak 1995 tarih ve 22168 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren İh-
racata Yönelik Devlet Yardımları Kararı kapsamı Tebliğler 

çerçevesinde Uygulaması İhracatçı Birliklerince yürütül-
mekte olan Tebliğlere ilişkin özet tablo ile sonuçlandırılan 
destek başvurularına ilişkin veriler aşağıda yer almaktadır.
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1-YURT DıŞıNDA GERçEKlEŞTİRİlEN FUAR 
KATılıMlARıNıN DESTEKlENMESİ  
HAKKıNDA TEBlİğ (2009/5) 

2012 yılında Ekonomi Bakanlığı’nca yetkilendirilen or-
ganizatörlerce milli katılım gerçekleştirilen ve başvuru 
mercii Genel Sekreterliğimiz olan 43 fuar bulunmakta 
olup bu fuarlara yaklaşık 888 firmamız katılım gerçek-
leştirmiştir. Ayrıca sektörel nitelikteki uluslararası fu-
arlara bireysel olarak katılan 750 firmamız destek tale-
binde bulunmuştur. 

2-YURT DıŞı BİRİM, MARKA VE TANıTıM  
FAAlİYETlERİNİN DESTEKlENMESİ  
HAKKıNDA TEBlİğ (2010/6) 

2012 yılında, 2010/6 sayılı Tebliğ kapsamındaki des-
teklerden faydalanmak üzere 177 Firma toplam 885 
başvuruda bulunmuştur. 

3-TÜRK ÜRÜNlERİNİN YURTDıŞıNDA  
MARKAlAŞMASı, TÜRK MAlı İMAjıNıN  
YERlEŞTİRİlMESİ VE TURqUAlİTY’NİN  
DESTEKlENMESİ HAKKıNDA TEBlİğ (2006/4) 

Genel Sekreterliğimiz bünyesindeki Birliklerin iştigal 
sahaları itibari ile 27 marka Turquality, 30 marka ise 
Marka destek programı kapsamında desteklenmekte-
dir. Destek kapsamına alınan firmalarımızın 2012 yı-
lında muhtelif destek kalemleri için otomasyon sistemi 
üzerinden yapılan başvurularının 6493 adeti sonuçlan-
dırılmıştır. 

5-TASARıM DESTEğİ HAKKıNDA TEBlİğ 
(2008/2)

2008/2 Tebliğ’i çerçevesinde Ekonomi Bakanlığı tara-
fından destek kapsamına alınan 5 tasarımcı ve 1 tasa-
rımcılar derneği tarafından 2012 yılında 45 başvuru 
yapılmış olup bu başvuruların 28’i sonuçlandırılmış ve 
3.471.134 TL’lik destek verilmiştir.

UYGULAMA 
FAALİYETLERİ

KOORDİNASYON

Ekonomi Bakanlığı adına, Türkiye geneli ihracat işlem-
lerinin takibi, raporlanması, raporların başta Ekonomi 
Bakanlığı olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlara iletil-
mesi, Hazır Giyim, Tekstil ve Deri sektörlerinde koordi-
natör Birlik olunması sıfatı ile Birlikler arası koordinas-
yonun sağlanması, Ebirlik.net sisteminde bu sektörlere 
ait mal grupları ile G.T.İ.P.’larının ilave/değişiklikleri-
nin test edilmesi ve E Birlik-Net projesine adaptasyonu-
nun sağlanması işlemleri yapılmaktadır.

GÜMRÜK BEYANNAMESİ ONAY İŞlEMlERİ

Merkez şubemiz ve iki irtibat büromuzca ihracat öncesi 
gümrük beyannamesi onay işlemleri yapılmaktadır.

2011 ve 2012 uygulama yılında karşılaştırmalı İTKİB 
Genel Sekreterliği adına merkez şube ve irtibat büro-
larımızda (Kadıköy irtibat büromuz 30/06/2012 tari-
hinde kapanmıştır) onaylanan gümrük beyannamesi 
dökümü Tablo 1 de yer alan tablodaki gibidir.

Ayrıca, 2012 yılında merkez şube ve irtibat bürolarımız 
tarafından diğer genel sekreterlikler bünyesinde bulu-
nan birlikler adına 8.509 adet gümrük beyannamesi 
onaylanmış olup dökümü Tablo 2 de yer alan tablodaki 
gibidir.

Tablo 1

4-çEVRE MAlİYETlERİNİN DESTEKlENMESİ 
HAKKıNDA TEBlİğ 97/5 VE BU TEBlİğ’DE DE-
ğİŞİKlİK YAPılMASıNA DAİR 98/13 VE 2006/3 
SAYılı TEBlİğlER 

TEBLİĞ 
2011 YILINDA KAPANAN DOSYA 
SAYISI 

2012 YILINDA KAPANAN DOSYA 
SAYISI 

Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 
Desteklenmesine İlişkin Tebliğ 2009/5 

1278 1561 

 

TEBLİĞ 
2011 YILINDA KAPANAN DOSYA 
 SAYISI 

2012 YILINDA KAPANAN DOSYA 
 SAYISI 

Yurt Dışı, Birim, Marka ve Tanıtım 
Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 
Tebliğ (2010/6) 

520 834 

 

TEBLİĞ  
2012 YILI İTİBARİYLE 
DESTEK KAPSAMINDA 
OLAN MARKA SAYISI 

2011 YILINDA   
KAPANAN 
DOSYA SAYISI 

2012 YILINDA 
KAPANAN 
DOSYA SAYISI 

Türk Ürünlerinin Yurtdışında 
Markalaşması, Türk Malı İmajının 
Yerleştirilmesi ve Turquality’nin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ 2006/4 
 

TURQUALITY®/MARKA 57 3145 6493 

 

TEBLİĞ 2011 YILINDA KAPANAN DOSYA SAYISI 
2012 YILINDA DESTEKLENEN FİRMA 
SAYISI 

Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında 
Tebliğ 97/5 ve bu Tebliğ’de değişiklik 
yapılmasına dair 98/13 ve 2006/3 sayılı Tebliğler 37 72 

 

2011 ADET 2012 ADET Değişim % 2011 $ 2012 $ Değişim %

MERKEZ 46.404 25.331 -45,41 455.674.728 292.725.189 -35,76

KADIKÖY İRT. 2.394 602 -74,85 55.455.883 14.277.394 -74,25

EDİRNE İRT. 384 89 -76,82 20.874.470 6.557.314 -68,59

WEB 453.784 506.444 11,60 17.706.185.850 18.219.089.297 2,90

TOPLAM 502.966 532.466 5,87 18.238.190.932 18.532.649.193 1,61
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ŞUBEMİZDE YAPılAN DİğER İŞlEMlER

1. Fiili ihracatı müteakip alıcısı tarafından kabul 
edilmeyen mallara ilişkin düzeltme talepleri sonuç-
landırılarak konuyla ilgili gümrük idarelerine bilgi-
lendirme yazısının hazırlanması, 
2. Üyelerimizin yazılı müracaatları üzerine çeşitli 

DİğER BİRlİKlERİN İTKİB ADıNA ONAYlADığı 
GÜMRÜK BEYANNAMESİ ADETlERİ

İHRACATçı BİRlİKlERİ GENEl  
SEKRETERlİKlERİ GÜMRÜK BEYANNAMESİ 
KAYıT RAKAMlARı

Tablo 2

Tablo 4

Tablo 3

Tablo 5

İTKİB DİğER GENEl SEKRETERlİK ADıNA 
ONAYlANAN GÜMRÜK BEYANNAMESİ  
ADETlERİ ( BÜRO BAZıNDA)

BİRlİK BAZıNDA GÜMRÜK BEYANNAMESİ  
EK’İ MİKTAR VE DEğER DEğİŞİMİ

Diğer genel sekreterliklerin İTKİB adına onayladığı 
2012 yılına ait Gümrük Beyannamesi adet ve değerleri-
ni gösteren döküm Tablo 3 de yer alan tablodaki gibidir.

Türkiye geneli 13 genel sekreterliğin onayladığı toplam 
gümrük beyannamesi sayısı 2.768.219 adettir. Bu mik-
tarın 538.126 âdetini İTKİB adına onaylanan Gümrük 
Beyannameleri oluşturmakta olup başka bir deyişle % 
19,44 pay İTKİB’e aittir.

Dökümü Tablo 5 de yer alan tablodaki gibidir.

Diğer genel sekreterliklerin adımıza girdikleri de dahil 
olmak üzere bünyemizdeki birliklere ait Gümrük Be-
yannamelerinin ek’ten miktar ve değer tutarlarının de-
ğişimini gösteren döküm Tablo 4 de yer alan tablodaki 
gibidir.

GEN.SEKR. MERKEZ KADIKÖY EDİRNE TOPLAM

EİB 48 96 45 189

AKİB 48 58 75 181

UİB 144 526 11 681

AİB 7 12 99 118

GAİB 19 53 6 78

DENİB 17 45 10 72

KİB 0 15 0 15

OAİB 112 1294 470 1.876

DAİB 104 397 170 671

İİB 2 455 1052 1.509

İMMİB 97 2494 499 3.090

DKİB 1 28 0 29

TOPLAM 599 5.473 2.437 8.509
 

GEN.SEKR. ADET TOPLAM $

EİB 299 9.650.508

AKİB 2.101 60.823.282

UİB 70 2.490.602

AİB 185 3.514.259

GAİB 415 23.770.147

DENİB 226 6.884.049

KİB 12 856.851

OAİB 124 6.427.527

DAİB 99 13.955.434

İİB 1.089 22.821.822

İMMİB 826 103.684.948

DKİB 202 9.918.072

TOPLAM 5.648 264.797.502

2011 YILI 

MİKTAR

2012 YILI 

MİKTAR

MİKTAR 

DEĞİŞİM %
2011 YILI $ 2012 YILI $

$ 

DEĞİŞİM 

%

KONFEKSİYON 1.099.859 1.243.780 13,09 11.752.465.644 11.857.009.796 0,89

TEKSTİL 260.751 285.888 9,64 4.571.167.759 4.404.255.888 -3,65

DERİ 133.137 132.259 -0,66 1.150.573.096 1.233.302.032 7,19

HALI 16.937 17.399 2,73 357.240.621 395.717.657 10,77

TOPLAM 1.510.684 1.679.326 11,16 17.831.447.120 17.890.285.372 0,33

GENEL 

SEKRETERLİK

2011 YILI 

GB ADEDİ

2011 YILI 

TOPLAM GB 

İÇİNDEKİ GS 

PAYLARI

2012 YILI 

GB ADEDİ

2012 YILI 

TOPLAM GB 

İÇİNDEKİ GS 

PAYLARI

İTKİB 509.897 19,86 538.126 19,44

EGE 229.892 8,96 250.116 9,04

AKİB 168.823 6,58 180.762 6,53

UİB 294.994 11,49 322.729 11,66

AİB 47.869 1,86 56.245 2,03

GAİB 110.302 4,30 122.985 4,44

DENİB 38.278 1,49 48.148 1,74

KİB 12.684 0,49 12.910 0,47

OAİB 235.992 9,19 257.641 9,31

DAİB 107.582 4,19 103.928 3,75

İİB 114.122 4,45 125.676 4,54

İMMİB 677.917 26,41 729.540 26,35

DKİB 18.668 0,73 19.413 0,70

TOPLAM 2.567.020 100 2.768.219 100
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resmi kurum ve kuruluşlara verilmek üzere ihracat 
kayıt rakamlarını gösterir rapor ve yazıların hazırlan-
ması, 
3. Resmi kurum ve kuruluşların çeşitli konulardaki 
yazılı taleplerine ilişkin düzenlenen cevap yazılarının 
hazırlanması,
4. 4458 sayılı Gümrük Kanunu kapsamında 
30.12.2011 tarih ve 28158 (3.mükerrer) sayılı Resmi 
Gazetenin 5 seri nolu Gümrük Genel Tebliğinin 6. 
maddesinin birinci fıkrasının (e) bendi hükümleri 
çerçevesinde talep eden firmalara Performans ve 
Güvenilirlik belgesi hazırlanması,
5. Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri 
Mevzuatı (Kanun, Yönetmelik ile Uygulama Usul ve 
Esasları çerçevesinde) gereği, üyelerimizin kısmen 
veya tamamen gerçekleştiremedikleri ihracatlarına 
ait gümrük beyannameleri için ödemiş oldukları 
nisbi aidatların iade talepleri gerçekleştirilmiş ve 
üyelerimizin ihracata ilişkin her türlü sorununa gerek 
telefon gerekse yazışmalarla cevap verilmiştir.

ÜYElİK İŞlEMlERİ

Şubemizde 2012 uygulama yılında toplam 1.912 
adet firma birliklerimize üye yapılmıştır. Şubemizde 
genel sekreterliğimiz bünyesinde bulunan dört birli-
ğin (Konfeksiyon, Tekstil, Deri, Halı) yanı sıra diğer 
genel sekreterlikler bünyesinde bulunan birlikler adı-
na da üyelik işlemleri yapılmaktadır. Şubemizde üye 
yapma işlemlerinin yanı sıra üyelerimize ait borçla-
rın tahsili ve üye bilgilerinin güncelleştirilmesi ya-
pılmaktadır. Firmalarımızın birliklere üye olduğuna 
dair çeşitli kurum/kuruluşlara ibraz edilmek üzere 
yazı verilmektedir.

Yapılan üyelik işlemlerinin birliklere göre dağılımı Tab-
lo 6 da yer alan tablodaki gibidir.

E-BİRlİK PROjESİ UYGUlAMA İŞlEMlERİ

- Kullanıcı veya beyan sahiplerinin kayıt işlemlerinin 
yapılması,
- E-Birlikten gelen Gümrük Beyannamelerinin bilgileri-
nin kontrol edilmesi,
- Beyan sahiplerinin ofisten bilgi gönderme süreçleri-
nin takip edilmesi,
- Onay masası işlemlerinin takip edilmesi,
- Vekâletnamelerin sisteme kaydının yapılması
- E-birlik web sayfasındaki sorulara cevap verilmesi,
- Gümrükten gelen Gümrük Beyannamelerinin bilgile-
rinin kontrol edilmesi,
- E-Birlik teknik ekibinin koordinasyonu,
- E-Birlik nispi aidat makbuzlarının verilmesi işlemleri,
- Gümrük idareleriyle koordineli Gümrük Beyanname-
leri bilgilerinin analiz işlemlerinin gerçekleştirilmesi,
işlemleri sürdürülmektedir.

BİRLİK
2011 YILI 

ÜYELİK 

SAYISI

2012 YILI 

ÜYELİK 

SAYISI

İHKİB 1108 1174

İTHİB 423 493

İDMİB 147 201

İHİB 55 44

TOPLAM 1733 1912

Tablo 7

İRTİBAT BÜROlARı İlE KOORDİNASYON

Merkez şubemiz ve irtibat bürolarımız arasında per-
sonel yapısının ve bilgi akışının sağlanması yapılmak-
tadır. Ayrıca merkez şubemiz ve irtibat bürolarımızla 
muhtelif zamanlarda uygulamada birlikteliğin sağlan-
ması ve üyelerimizin işlemlerini kolaylaştırıcı çözümler 
bulunmasını teminen toplantılar yapılmaktadır.

İTHALAT İŞLEMLERİ
İTHAlAT KAYıT BElGESİ UYGUlAMA  
İŞlEMlERİ

 31/12/2009 tarih ve 27449 sayılı 2’inci mükerrer Res-
mi Gazete’de yayımlanan “İthalatta Gözetim Uygulama-
larına İlişkin Tebliğ (İthalat: 2010/1)” hükümleri gereği, 
genel sekreterliğimiz koordinatörlüğünde 7 kayıt merke-
zinde anılan tebliğin ekinde belirtilen G.T.İ.P’ler için kayıt 
belgesi düzenlenmesi uygulamasına devam edilmiştir. Bu 
çerçevede 2012 yılı içinde koordinatörlüğü genel sekreter-
liğimizce yürütülen uygulama için, Tebliğ çerçevesinde 
öngörülen kontrollerin elektronik ortamda yapılabilme-
sini sağlayan ve aynı zamanda ofisten bilgi girişine im-
kan tanıyan bilgisayar programı çerçevesinde işlemler yü-
rütülmüştür. Bu kapsamda toplam 11.060.373.166 CIF/
USD tutarında 137.616 adet ithalat kayıt belgesi düzen-
lenmiştir. Düzenlenen kayıt belgelerinin kayıt merkezleri 
bazında dağılımı Tablo 7 de yer alan tablodaki gibidir. 
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Dahilde İşleme Rejimi (DİR) Otomasyon Sistemi kap-
samında 180 adet firmanın bilgisayar ortamında ilk 
tanımlaması yapılmış, bu çerçevede tanımlanması ya-
pılan firmaların bilgileri 6 bin 38 defa güncellenmiş, 
211 adet firmaya tespite gidilmiş, 1.047 adet yeni bel-
ge ve 632 adet revize, 9 adet zayi nüsha basımı yapıl-
mıştır.
Söz konusu dönemde Dahilde İşleme İzin Belgeleri ve 
Hariçte İşleme İzin Belgeleri ile ilgili İstanbul Tekstil 
ve Hammaddelleri İhrcatçıları Birliği bazında gerçek-
leştirilen işlemler:

Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği

 - Belge kapatma başvuru sayısı  : 411
 - Kapatılan belge sayısı  : 376
 - Müeyyideli kapatılan belge sayısı : 31 
 - İncelenmekte olan belge sayısı : 315

DAHİLDE İŞLEME

31/12/2011 tarih ve 28159 (Mükerrer) sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Bazı Tekstil ve Konfeksiyon 
Ürünlerinin Denetimine İlişkin Tebliğ(2012/15) hü-
kümleri gereği, Riske Dayalı Denetim Sistemi (RDDS) 
kapsamında 13.812 adet gümrük beyannamesinden 
numune alınmış, alınan numunelere yapılan testler so-
nucunda ilgili mevzuatta bulunan şartlara uygun olma-
dığı anlaşılan 167 adet numune ile ilgili doğrudan ve 
dolaylı temsil ettiği tespit edilen eşyalara ilişkin http://
www.ebirlik.org adresinden duyuruları yapılmış ve du-
yurusu yapılan eşyalara ilişkin ithalatçılar tarafından 
yapılan bildirimlerin bilgi girişleri yapılmıştır.
Tebliğ hükümleri gereği yükümlülüklerini yerine ge-
tirmeyen 26 firma internette ilan edilmiş, 36 firma ise 
yazılı ve görsel basında ilan vermek suretiyle yükümlü-
lüklerini yerine getirmiştir.

Tablo 8

GEN.SEKR.

2011 

BELGE 

SAYISI

2012 

BELGE 

SAYISI

BELGE ADEDİ 
DEĞİŞİM 

ORANI

2011 CIF / USD 

MİKTARI

2012 CIF / USD 

MİKTARI

CIF/USD 

DEĞİŞİM 

ORANI

İTKİB 99.188 94.423 -4,80 6.814.789.477 5.917.466.482 -13,2

EİB 7.577 7.600 0,30 568.214.260 525.190.246 -7,6

AKİB 12.312 12.381 0,56 3.656.166.728 2.046.530.243 -44,0

UİB 19.040 20.528 7,82 1.653.893.263 2.365.609.379 43,0

AİB 61 56 -8,20 10.705.486 3.889.209 -63,7

GAİB 1.869 1.842 -1,44 139.733.023 127.760.231 -8,6

DETKİB 1.178 786 -33,28 123.571.855 73.927.376 -40,2

TOPLAM 141.225 137.616 -2,56 12.967.074.091 11.060.373.166 -14,7
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İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ’NİN
2012 YILI BİLANÇO VE GELİR GİDER  
HESAPLARIYLA İLGİLİ MALİ RAPOR

2012 yılında Birliğimize 493 yeni üye kayıt yaptırmış olup, 31.12.2012 tarihi itibariyle 3.520 aktif 
üyemiz bulunmaktadır.
  
Ekli Bilanço ve Gelir Gider Tablosundan da görüleceği üzere, 2012 yılında Nisbi Aidatlar toplamı 
6.727.439 TL’sı, Diğer Birlik Adına Yapılan Tahsilat Gelirleri 651.276,48 TL’sı, Diğer Birlikler Tara-
fından Adımıza Yapılan Tahsliat Gelirleri 974.148,78 TL’sı, Teşvik Kapama ve Değişiklik Gelirleri 
56.800 TL’sı, Hizmet Karşılığı Gelirler 851.263,22 TL’sı, Üyelik Gelirleri 645.749,54 TL’sı, Diğer 
Sair Gelirler 8.521,54 TL’sı, Faiz VE Olağan Gelirler 181.681,19 TL’sı, Kira Gelirleri 32.400 TL’sı ve 
Seminer Gelirleri 11.736 TL’sı olmak üzere toplam 10.141.015,75 TL’sı Gelir elde edilmiş, Personel, 
TİM-Ekonomi Bakanlığı-Döner Sermaye Katkı payı, Yayın, Organizasyon, Basılı Kağıt, Eğitim, 
Danışmanlık, Kırtasiye, Bakım Onarım, Fuarlar vb. giderler için 8.791.696,19 TL’sı sarfedilmiştir.

2012 yılında 1.349.319,56 TL’sı gelir fazlası elde edilmiş, statü gereği bu meblağın 1.349,31 TL’sı 
TSE payına, 465.473,85 TL’sı TİM Katkı payına, 465.473,85 TL’sı Ekonomi Bakanlığı Ortak Hesap 
Katkı payına ve 417.022,56 TL’sı da Kıdem Tazminatı Fonuna ayrılmıştır.

31.12.2012 tarihli Bilançomuzda Bankalar Hesabında görülen 2.552.380,08 TL’nin 177.270,05 
TL’sı İthalat, Maaş ve Bankomat hesaplarına ait olup Birliğimize ait olan 2.375.110,03 TL’sı çeşitli 
Kamu Bankalarında vadeli ve vadesiz hesap olarak değerlendirilmektedir. Gelecek Yıla Ait Gider-
ler hesabında yer alan 1.023.968,99 TL’sı 2013 yılında yapılacak olan Tekstil Birliği Fuarlarına ait 
olan yer kirası ve stand dekorasyonu için 2012 yılında transfer edilen ödemeleri göstermekte olup 
bu meblağ 2013 yılı içerisinde giderleşecektir. İştirakler Hesabında yer alan 1.452.950 TL’sının 
dağılımı ise TOBTİM A.Ş. katılımı için 100.000 TL’sı, Tim Ticaret Noktası için 1.303.000 TL’sı ve 
İTKİB İTA Eğitim Araştırma ve Danş. Ltd. Şti. için 49.500 TL’sı şeklindedir.

Pasifte yer alan Gelecek Yıl Gelirleri içindeki 599.843,62 TL’sı 2013 yılında yapılacak olan Birli-
ğimizin Fuarlarına katılacak olan firmalardan 2012 yılı içerisinde yapılan fuar katılım tahsilat-
larından meydana gelmektedir. 2012 yılı Gelir Fazlası olan 1.349.319,56 TL’sından ise yukarıda 
detay bilgilerini verdiğimiz gibi statü gereği Ödenecek Vergi ve Fonlar ile Kıdem Tazminatı Fonu 
hesaplarına gönderilmiş ve Bilançomuzun Pasif ’indeki yerini almıştır.
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İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 2012 YILI
OLAĞAN GENEL KURULU’NA

DENETÇİ RAPORU

İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği ’nin 2012 yılı Bilanço’sunun ve Kar/Zarar 

Tablosunun Ekonomi Bakanlığı talimatları ile Yönetim Kurulu kararlarına ve Muhasebe kayıtla-

rına uygun olduğunu, işlemlerinin statü hükümleri, İhracat Rejimi ve Yönetmeliği ile Ekonomi 

Bakanlığı’nın talimatları dahilinde uygulanmış bulunduğunu arz ederiz.

GENEl KURUl DENETçİlERİ

ÖZ – El lASTİK KAYTAN TİC. VE SAN. A.Ş.

KAHRAMAN ÖZTÜRK

EMR FERMUAR SAN. VE TİC. lTD. ŞTİ.

ÖMER ÖZPEHLİVAN

AKGÜN TEKS. SAN. VE TİC. lTD. ŞTİ.

ENSAR ÖZER
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KASA MEVCUDU 8,703.49 193,227.08

BANKALAR MEVCUDU 2,552,380.08 980,656.54

- İTHİB HESAPLARI 2,375,110.03 710,848.94

- İTHALAT HESABI 36,230.00 269,807.60

- MÜŞTEREK HESAPLAR (Maaş + Bankomat hs.) 141,040.05 2,221,638.28

ŞÜPHELİ ALACAK SENETLERİ 9,360.30 207,169.46

BANKOMAT VALÖRLÜ PARALAR 3,009,485.43 1,910.08

İŞTİRAKLERDEN ALACAKLAR 2,094,889.86 16,245.59

- TİM TİCARET NET BİLİŞİM HİZM.A.Ş. 374,111.37 465,554.03

- İTKİB İTA EĞİTİM ARAŞTIRMA VE DANŞ.LTD.ŞTİ. 1,720,778.49 253,999.28

DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR HS. (İngiltere Ticaret Heyeti) 33,733.90 1,782.90

DİĞER GEN. SEKR. ALACAKLAR (Adına yapılan işlem ve cari alacaklar) 379,564.33 43,130.70

B.İÇİ CARİ ALACAKLAR (Turqualty maaş vergi ve diğer cari hs.) 332,396.86 1,317,173.56

VERİLEN İŞ VE SEYAHAT AVANSLARI 38,231.93 933,674.99

GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 1,023,968.99 189,793.00

SATICILARDAN ALACAKLAR 69,174.49 1,452,950.00

PERSONEL MAAŞ TAHAKKUKU 351,798.24 599,843.62

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 151.24 39,921.43

EMANETLER HESABI 57,155.59 1,520,110.01

İŞTİRAKLER 1,452,950.00 1,990,118.64

BİNALAR 713,629.74 465,625.00

TAŞITLAR 142,768.70 9,360.30

DEMİRBAŞLAR 663,711.57 16,715.75

PERSONELE BORÇLAR (Asgari Geçim İndirimi) 19,949.92 33,404.42

AKTİF TOPLAMI 12,954,004.66 PASİF TOPLAMI 12,954,004.66

KAHRAMAN ÖZTÜRK
ÖZ – EL LASTİK KAYTAN TİC. VE SAN. A.Ş.

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 

BÜNYE İÇİ BİRLİKLERE BORÇLAR

SABİT KIYMET KARŞILIKLARI

STATÜ YEDEKLERİ

MADDİ DURAN VARLIK YEDEKLERİ (Araç-Hisse satış fonu)

KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI

GELECEK  YIL İTHALAT GELİRLERİ (UİB ithalat gelirleri)

- İTHİB İLE İLGİLİ CARİ HESAPLAR

- İTHALAT İLE İLGİLİ CARİ HESAPLAR

YASAL KATILIM KARŞILIKLARI

EMANET HS. 

PERSONELE BORÇLAR 

ENSAR ÖZER

BÜNYE DIŞI BİRLİKLERE BORÇLAR 

ÖDENECEK TİCARET HEYETİ KATILIM ÜCRETLERİ

GİDER TAHAKKUKLARI (Döner Sermaye Katkı Payı)

ÜYELERE BORÇLAR

AKGÜN TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

İŞTİRAK KARŞILIKLARI

GELECEK YIL FUAR GELİRLERİ

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK PRİMLERİ 

ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR

ÖMER ÖZPEHLİVAN
EMR FERMUAR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

ŞÜPHELİ ALACAK SENETLERİ  

ÖDENECEK TEKNİK YARDIM FONU

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ'NİN

31.12.2012 TARİHLİ BİLANÇOSU / TL

AKTİF PASİF

BANKOMAT CARİ HESAPLAR (MÜŞTEREK)
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GİDERLER 8,791,696.19 GELİRLER 10,141,015.75

PERSONEL GİDERLERİ 2,560,945.85 NİSPİ AİDAT GELİRİ 6,727,439.00

ORGANİZASYON TEMSİL AĞIRLAMA GİDERİ 1,490,508.97 DİĞ. BİRL.TARF. ADIMIZA YAP.TAHS. %60 974,148.78

İHR. BİRLİKLERİ MÜŞTEREK HS. KATKI PAYI 779,683.62    – DİĞ.BİR.%60 N.ÖDEME GELİRİ 136,543.03

TİM KATKI PAYI 779,647.44    – DİĞ.BİR.%60 TİC.SİCİL MERK. N.ÖDEME GEL. 837,605.75

FUAR GİDERLERİ (-) BAKİYESİ 681,804.31 HİZMET KARŞILIĞI DİĞER GELİRLER 851,263.22

EKONOMİ BAK.DÖNER SERMAYE KATKI PAYI 274,981.21 DİĞ. BİRLİK ADINA YAPILAN TAHS. %40 651,276.48

YURT İÇİ VE YURT DIŞI SEYAHAT GİD. 254,841.28    – KONU İÇİ VE ÜYELİK %40 N.ÖDEME GELİRİ 399,752.22

BİLİNMEYEN BEKLENMEYEN GİD. 248,101.28    – KONU İÇİ VE ÜYELİK DIŞI %40 N.ÖDEME GEL. 1,675.22

EĞİTİM GİDERLERİ 247,480.89    – KONU DIŞI VE ÜYELİK DIŞI %40 N.ÖDEME GEL. 39,712.76

BAKIM ONARIM GİDERLERİ 232,672.45    – KONU DIŞI VE ÜYELİK %40 N.ÖDEME  GELİRİ 210,136.28

DANIŞMANLIK GİDERLERİ 180,799.07 ÜYELİK GELİRLERİ 645,749.54

MESLEKİ KURULUŞ AİDATLARI 137,313.46    – GİRİŞ AİDATI GELİRLERİ 99,400.00

ORTAK GİDERLERE KATILIM PAYI 135,681.09    – SENELİK AİDAT GELİRLERİ 459,642.00

ULAŞIM GİDERLERİ 119,959.93    – GECİKME ZAMMI 86,707.54

ELEKTRİK SU DOĞALGAZ GİD. 101,341.50 FAİZ VE OLAĞAN GELİRLER 181,681.19

TAŞERON GİDERLERİ 96,435.86 TEŞVİK KAPATMA GELİRLERİ 56,800.00

KÜLTÜR VE YAYIN GİDERLERİ 83,575.06 KİRA GELİRLERİ 32,400.00

HABERLEŞME GİDERLERİ 75,707.77 SEMİNER GELİRLERİ 11,736.00

DIŞARIDAN SAĞL.ÇEŞ. HİZMETLER 57,766.21 DİĞER SAİR GELİRLER 8,521.54

KİRA GİDERLERİ 44,097.16

YURTDIŞI TEMSİLCİLİK GİD. 43,790.00

TAŞIT GİDERLERİ 35,910.45

HAVALE VE TAHSİL GİDERLERİ 32,384.45

BASILI KAĞIT GİDERLERİ 26,423.92

DEMİRBAŞ GİDERLERİ 18,108.45

MUHTELİF TÜK.MALZ.GİDERLERİ 13,511.31

SİGORTA GİDERLERİ 12,535.84

KIRTASİYE GİDERLERİ 11,301.87

VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 8,843.53

MAHKEME VE NOTER GİDERLERİ 5,541.96  

2012 YILI GELİR FAZLASI 1,349,319.56

- KIDEM TAZMİNATI                 417,022.56

- YASAL KATILIMLAR                         932,297.00

     – TSE   % 0,1 1,349.31

     – TİM KATKI PAYI 465,473.85

     – İHR.BİRL.ORTAK HESAP KATKI PAYI 465,473.84

_____________________ ________________________

10,141,015.75 10,141,015.75

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ'NİN
31.12.2012 TARİHLİ GELİR GİDER TABLOSU / TL
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İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADDELERİ 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
2013 YILI İŞ PROGRAMI

a) Mesleki ahlak ve dayanışmayı korumaya yönelik çalışmalara devam etmek,

b) İhracatın ülke menfaatine uygun olarak gelişmesine çalışmak,

c) Birliğimiz iştigal sahasına giren maddelerin cins, nev’i ve miktar itibariyle üretim ve ihracat 
potansiyelinin dış taleplere göre ayarlanabilmesini temin için çalışmalar yapmak ve önerilerde 
bulunmak,

d) Çalışma konusuna giren malların ihracatının arttırılması ve daha iyi değerlendirilebilmesi için 
incelemeler yapmak, kurs ve seminer düzenlemek, istatistikler hazırlayarak ilgili kuruluşlar ile 
üyelere duyurmak ve her türlü hizmeti sunmak,

e) Üyelerin çalışmalarında karşılaşacakları güçlükleri gidermeye çalışmak,alıcısı tarafından hak-
sızlığa uğratıldığı tespit edilen üyelerin hakları için yetkili kuruluşlar nezdinde girişimlerde bu-
lunmak, 

f) Uluslararası kuruluşlarla mesleki bazda üyelerin menfaatlerini ülke çıkarları çerçevesinde koru-
yucu ilişkiler kurmak ve geliştirmek,

g) Amaçlarının gerçekleşmesini teminen bütçe imkanları göz önünde tutulmak ve Müsteşarlığın 
iznini almak suretiyle gerektiğinde yurt içinde ve yurt dışında hizmet birimleri kurmak, kurulmuş 
bulunanları daha fonksiyonel hale getirmek için gereken tedbirleri almak,

h) Birliğimiz mensup ve üyelerine hizmet verecek taşınmaz mal almak, yaptırmak, gerektiğinde 
ortak hizmet verecek şirket, tesis ve işletmeler kurmak, kurulmuş olanlara iştirak etmek,

i) Sergi açmak ve açılan fuar ve sergilere iştirak etmek, tanıtma faaliyetlerinde bulunmak, labora-
tuarlar kurmak, satış mukaveleleri geliştirmek,

j) İhracat uygulamaları ve Birliklerin çalışma konularında diğer İhracatçı Birlikleriyle koordineli 
olarak hareket etmek ve geleceğe dönük kararlar almak,

k) İhracat Rejimi Kararı ve Yönetmeliği çerçevesinde Birliğimize verilen görevlerin layıkıyla yürü-
tülmesi amacıyla gerekli tedbirleri almak,
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